

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
---------	---------------	---

Zadavatel	Město Jáchymov	IČO: 00254622
	náměstí Republiky 1	DIČ: CZ00254622
	36251 Jáchymov	

Zhotovitel:

Time spol. s r. o. (17)
obchodně výrobní služby
360 12 KARLOVY VARY, VANCUROVA 9/177
☎ 353 433 911, FAX 353 433 914
IC: 4052 3284 - DIČ: IC40523284
Recepce u KS v Plzni, oddíl C, v. B12

IČO: 40523284
DIČ: 02 40523284

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 015 597,29
PSV			7 435 310,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 949 747,92
Ostatní náklady			9 000,00
Celkem			15 409 655,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 409 655,66 CZK
Základní DPH	21 %	3 236 027,69 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	18 645 683.35 CZK
--------------------------	--------------------------

v L. Vareš dne 12. 9. 2024

Time **obchodně výrobní služby**
360 17 KARLOVY VARY, VANCUROVA 9/477
☎ 353 433 911, FAX: 353 433 914
IC: 4052 3284 - DIČ: CZ40523284
Registrační úřad: KÚ v Plzni, oddělení C, v. 612
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Stavební úpravy	0,00	15 409 655,66	3 236 027,69	18 645 683,35	100
D.1	ASŘ	0,00	10 959 563,28	2 301 508,29	13 261 071,57	71
D.4.1	Zdravotně technické instalace	0,00	541 464,31	113 707,51	655 171,82	4
D.4.2	Vytápění	0,00	1 259 532,10	264 501,74	1 524 033,84	8
D.4.3	Silnoproud	0,00	1 136 988,45	238 767,57	1 375 756,02	7
D.4.4	Vzduchotechnická zařízení	0,00	223 846,52	47 007,77	270 854,29	1
D.4.5	Slaboproud	0,00	1 288 261,00	270 534,81	1 558 795,81	8
Celkem za stavbu		0,00	15 409 655,66	3 236 027,69	18 645 683,35	100

Popis stavby: 2410_1 - Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov

Popis objektu: SO 01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: D.1 - ASŘ

Popis rozpočtu: D.4.1 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: D.4.2 - Vytápění

Popis rozpočtu: D.4.3 - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.4.4 - Vzduchotechnická zařízení

Popis rozpočtu: D.4.5 - Slaboproud

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_01	Dodávky	HSV			223 000,00	1,4
_02	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE	HSV			116 091,50	0,8
_03	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	HSV			9 558,00	0,1
_04	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)	HSV			5 077,10	0,0
_05	KABEL FLEXIBILNÍ, IZOLACE PVC	HSV			6 102,26	0,0
_06	Svítlidla	HSV			391 301,70	2,5
_07	NOUZOVÁ SVÍTIDLA	HSV			21 951,00	0,1
_08	ZDROJ NAPÁJENÍ	HSV			2 968,00	0,0
_1	Strukturovaná kabeláž	HSV			563 106,00	3,7
_10	PODLAHOVÁ KRABICE (design dle výběru investora)	HSV			9 508,00	0,1
_11	ZÁSUVKY DO PODLAHOVÉ KRABICE (design dle výběru investora)	HSV			2 590,00	0,0
_12	ZÁSUVKOVÝ BOX S INTEGRACÍ DO PODLAHY (design dle výběru investora)	HSV			7 194,00	0,0
_14	SPÍNAČE	HSV			16 389,00	0,1
_15	KRYT SPÍNAČE	HSV			1 572,84	0,0
_16	RÁMEČKY (počty rámečků budou upřesněny na základě umístění nábytku a požadavků investora)	HSV			3 047,30	0,0
_17	POHYBOVÝ SPÍNAČ	HSV			7 860,00	0,1
_18	ZÁSUVKA NN, 250V, 16A (design dle výběru investora) kompletní včetně rámečku	HSV			30 923,00	0,2
_19	UPS	HSV			10 000,00	0,1
_2	2 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS – nutná kompatibilita se systémem Digiplex	HSV			115 756,00	0,8
_20	VÝVODY	HSV			6 384,00	0,0

23

_21	RELÉ PRO VENTILÁTOR	HSV			17 853,00	0,1
_22	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST	HSV			11 445,60	0,1
_23	SVORKOVNICE KABICOVÁ	HSV			1 195,00	0,0
_24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji	HSV			54 862,00	0,4
_25	TVORBA KAPES VE ZDIVU / DO SDK	HSV			8 973,50	0,1
_26	VYSEKANI RYH VE ZDIVU	HSV			19 319,00	0,1
_27	HRUBA VYPLN RYH MALTOU	HSV			6 694,15	0,0
_28	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			2 015,00	0,0
_29	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			5 000,00	0,0
_3	3 Signalizace z WC pro postižené	HSV			27 910,00	0,2
_30	LIKVIDACE ODPADU	HSV			7 800,00	0,1
_31	LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE	HSV			1 612,50	0,0
_32	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY	HSV			2 450,00	0,0
_33	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ	HSV			24 402,00	0,2
_34	ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ	HSV			8 650,00	0,1
_35	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (vzniklé změny při realizaci) Položky lze čerpat na základě výkazu proveden	HSV			10 458,00	0,1
_36	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)	HSV			2 324,00	0,0
_37	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (projekční)	HSV			13 944,00	0,1
_38	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	HSV			33 117,00	0,2
_39	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	HSV			9 296,00	0,1
_4	4 CCTV	HSV			105 675,00	0,7
_40	Podružný materiál	HSV			1 700,00	0,0

_41	Základní náklady	HSV			18 360,00	0,1
_42	Vedlejší náklady	HSV			4 000,00	0,0
_5	5 Interkom	HSV			51 624,00	0,3
_6	6 AV technika	HSV			247 390,00	1,6
_7	8 Rozšíření systému EPS – nutná kompatibilita se stávajícím systémem	HSV			176 800,00	1,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 738,58	0,1
3111	Sádkartonové konstrukce	HSV			205 953,32	1,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 879,76	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			143 769,59	0,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			150 243,28	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			97 322,22	0,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			465 667,82	3,0
635	Suché podlahy	HSV			403 858,31	2,6
65	Sanační práce	HSV			748 174,00	4,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			667 165,56	4,3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			392 815,58	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			174 864,00	1,1
990	HZS	HSV			99 263,76	0,6
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	PSV			3 858,96	0,0
700B	Demontáže PSV	PSV			9 641,94	0,1

713	Izolace tepelné	PSV			320 212,82	2,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			62 399,77	0,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			153 458,56	1,0
724	Strojní vybavení	PSV			47 458,28	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			144 964,93	0,9
726	Předstěnové systémy	PSV			79 271,47	0,5
728-D	Vzduchotechnika - dodávka	PSV			128 189,56	0,8
728-M	Vzduchotechnika - montáž	PSV			77 020,48	0,5
733	Ústřední topení, rozvodné potrubí	PSV			523 733,82	3,4
734	Ústřední topení, armatury	PSV			63 082,21	0,4
735	Ústřední topení, vytápěcí tělesa	PSV			467 075,50	3,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			378 978,80	2,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 562,34	0,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			17 486,11	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 621 575,93	17,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			602 553,79	3,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			179 668,74	1,2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			829 858,38	5,4
776	Podlahy povlakové	PSV			24 235,73	0,2
781	Obklady keramické	PSV			418 618,51	2,7
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			24 650,00	0,2
783	Nátěry	PSV			114 428,11	0,7

784	Malby	PSV			132 325,71	0,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			632,06	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			1 949 747,92	12,7
ON	Ostatní náklady	ON			9 000,00	0,1
Cena celkem					15 409 655,66	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3								
1	31023821	IRT1	m3	0,24000	10 575,35	2 538,08	801-4	RTS 24/I
Zazdívková konstrukce								
Zazdívková konstrukce z cihel, včetně pomocného pracovního lešení								
1.NP - číslo místnosti :								
121 : 0,20*0,30*4,00								
2								
2	310271537	R00	m3	0,28400	3 542,48	1 006,06	801-4	RTS 24/I
Zazdívková konstrukce z cihel, včetně pomocného pracovního lešení								
1.NP - číslo místnosti :								
106 : 0,70*0,50*0,40								
108 : 0,60*0,60*0,40								
3	3172344	10RT2	m3	0,21600	11 903,78	2 571,22	801-4	RTS 24/I
Vyzdívková konstrukce z cihel, včetně pomocného pracovního lešení								
1.NP - číslo místnosti :								
číslování v novém stavu :								
105 :								
3x I100 dĺ. 1200 mm : 1,20*0,40*0,15								
104x111 :								
1x I120 dĺ. 2000 mm : 2,00*0,15*0,15								
111 :								
3x I100 dĺ. 900 mm : 0,90*0,30*0,15								
121 :								
3x I140 dĺ. 1300 mm : 1,30*0,30*0,15								
4	3173141	25R00	kus	2,00000	609,52	1 219,04	801-4	RTS 24/I
Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm								
betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.								
1.NP - číslo místnosti :								
číslování v novém stavu :								
104x111 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1x1120 dl. 2000 mm : 2,00		2,00000				
5	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 111 : 3x1100 dl. 900 mm : 2 121 : 3x1140 dl. 1300 mm : 2	kus	4,00000	731,42	2 925,68	801-4	RTS 24/I
6	317314144R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 105 : 3x1100 dl. 1200 mm : 2	kus	2,00000	1 072,75	2 145,50	801-4	RTS 24/I
7	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UE, nebo L 1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 105 : 3x1100 dl. 1200 mm : 1,20*3*8,34/1000 104x111 : 1x1120 dl. 2000 mm : 2,00*11,10/1000 111 : 3x1100 dl. 900 mm : 0,90*3*8,34/1000	t	0,07474	16 410,03	1 226,49	801-1	RTS 24/I
8	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,05577	14 977,40	835,29	801-1	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 121 : 3x 1140 dl. 1300 mm : 1,30*3*14,30/1000								
9	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami.	m2	0,82000	1 217,73	998,54	801-1	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 105 : 3x 1100 dl. 1200 mm : 1,20*0,10 104x111 : 1x 1120 dl. 2000 mm : 2,00*0,12*2 111 : 3x 1100 dl. 900 mm : 0,90*0,10 121 : 3x 1140 dl. 1300 mm : 1,30*0,10								
10	13380615R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: l; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 6,8 mm	t	0,05780	45 713,64	2 642,25	SPCM	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti : číslování v novém stavu : 105 : 3x 1100 dl. 1200 mm : 1,20*3*8,34/1000 111 : 3x 1100 dl. 900 mm : 0,90*3*8,34/1000 Koeficient Připočet ztratného ve výši 10 %: 0,10								
11	13380620R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: l; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 58 mm; s = 5,1 mm; t = 7,7 mm	t	0,02442	42 327,45	1 033,64	SPCM	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
číslování v novém stavu :								
104x111 :								
1x 1120 dl. 2000 mm : 2,00*11,10/1000								
Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10								
12	13380625R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: l; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm; t = 8,6 mm	t	0,06135	42 327,45	2 596,79	SPCM	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti :								
číslování v novém stavu :								
121 :								
3x 1140 dl. 1300 mm : 1,30*3*14,30/1000								
Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10								

Díl: 3111 Sádrokartonové konstrukce								
13	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	4,98600	1 237,26	6 168,98	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1.NP - číslo místnosti :
123x124 : 1,17*2,40
104x114 : 0,99*2,20

Dveřní otvory záměrně neodečteny - náhrada za výztuhy apod :

14	342261112RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	40,23800	1 341,45	53 977,27	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1.NP - číslo místnosti :
107x105,106 : 1,78*2,20
105x106 : 1,64*3,65
104x110 : 1,72*3,20
120, 122A, 122B : (2,90+1,45+2,70+1,50)*2,40
108x109 : 0,96*2,20
103 : 1,00*2,20

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Dveřní otvory záměrně neodčteny - náhrada za výztuhy apod :								
15	34226113RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm	m2	11,66400	1 276,34	14 887,23	801-1	RTS 24/I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
1.NP - číslo místnosti :								
104x104a : 1,20*2,20								
101 : 1,22*2,70								
124 : 1,18*2,40								
124x125 : 1,26*2,30								
Dveřní otvory záměrně neodčteny - náhrada za výztuhy apod :								
16	34226113RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm	m2	5,98600	1 380,53	8 263,85	801-1	RTS 24/I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
1.NP - číslo místnosti :								
104x105 : 1,64*3,65								
Dveřní otvory záměrně neodčteny - náhrada za výztuhy apod :								
17	342262411RT3	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojité ocelové konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 220 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm	m2	6,12000	1 940,55	11 876,17	801-1	RTS 24/I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
1.NP - číslo místnosti :								
107x108 : 1,80*3,40								
18	347016212R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm	m2	10,59500	1 041,91	11 039,04	801-1	RTS 24/I
Včetně:								
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr								
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu								
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.								
1.NP - číslo místnosti :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		125 : (0,20+2,10+0,20)*2,51 126 : 1,60*2,70		6,27500 4,32000				
19	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s příjímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,50000	1 067,95	4 805,78	801-1	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti : 103 : 4,50		4,50000				
20	416041126R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 1x opláštěný, tloušťka desky 15 mm, protipožární, tloušťka minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 45 a sdola EI 15 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Pultová střeška nad sociálkami : Dle výkazu projektanta : 15,00	m2	29,67000	1 276,34	37 869,01	801-1	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti : 101 : 10,62 104 : 4,06		15,00000 10,62000 4,05000				
21	34226611Rpol	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 2x deska akustická, impregnovaná, protipožární, H2.F.D.R.I. tl. 12,5 mm, izol. MW, lambda 0.033, tl. 8 cm	m2	32,21810	1 771,24	57 065,99		Vlastní
		1.NP - číslo místnosti : 103 : (1,12+1,00+1,12+0,35+1,44)*2,20 105 : 0,80*2,10 106 : 0,90*(1,32+0,15) 1,64*2,48 107 : 2,02*2,48 108 : 0,90*(1,32+0,25) 109 : (1,05+1,19)*(1,32+0,15) 120 : 1,77*(1,32+1,13) 122B : 0,90*2		11,06600 1,68000 1,32300 4,06720 5,00960 1,41300 3,29280 2,56650 1,80000				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	18 879,76
---------------	-----------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 24/ I
22	411322424R00	Beton stropů železobetonových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaných plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m ³	0,32000	6 342,61	2 029,64	801-1	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : 4,00*0,08		0,32000				
23	411351801R00	Bednění stropů bednění vlnitých ploch zřízení s pomocným lešením	m	7,46000	780,13	5 819,77	801-1	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : (1,36+2,37)*2		7,46000				
24	411351802R00	Bednění stropů bednění vlnitých ploch odstranění s pomocným lešením	m	7,46000	190,15	1 418,52	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,46000		7,46000				
25	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťka 0,8 mm	m ²	4,00000	932,51	3 730,04	801-1	RTS 24/ I
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na suchu na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do travěz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.						
		Uzavření otvoru schodiště : 4,00		4,00000				
26	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavíc hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	0,00853	73 975,35	631,01	801-1	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : 0,00853		0,00853				
27	411361921RT3	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavíc hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	0,01270	50 792,94	645,07	801-1	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : 0,0127		0,01270				
28	41232221RT2	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovanými nosníků výšky do 150 mm	kus	6,00000	210,99	1 265,94	801-4	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : 6		6,00000				
29	413941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky do 120 mm I , IE, U , UE nebo L	t	0,05304	16 410,03	870,39	801-1	RTS 24/ I
		Uzavření otvoru schodiště : 3x IPE 120 dl. 1700 mm : 1,70*3*10,40/1000		0,05304				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cent.
30	13383420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,05834	42 327,45	2 469,38	SPCM	RTS 24/I

Uzavření otvoru schodiště :

3x IPE 120 dl. 1700 mm : 1,70*3*10,40/1000

Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 10 %: 0,10

0,05304

0,00530

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké

31	416042222R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tloušťka minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 45	m2	94,35000	1 523,79	143 769,59	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

1.NP - číslo místnosti :

112 : 94,35

94,35000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

32	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	20,00000	1 186,47	23 729,40	801-4	RTS 24/ I
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
33	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	50,00000	75,15	3 757,50	801-4	RTS 24/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
34	612423531RT2	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	7,50000	1 549,84	11 623,80	801-4	RTS 24/ I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
50,00*0,15								
35	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	60,94900	337,32	20 559,32	801-1	RTS 24/ I

včetně postřiku.

Před obkladem skleněnou mozaikou :

Číslování v novém stavu :

103 : (0,63+1,17+2,05)*2,50

Odpočet otvorů : -1,00*2,02

105 : (0,45+0,45+1,70)*2,50

Odpočet otvorů : -0,90*2,02

9,62500

-2,02000

6,50000

-1,81800

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : 2,16*2,50		5,40000				
		108 : (0,90+0,60)*2,50		3,75000				
		109 : (0,45+0,48+1,70)*2,50		6,57500				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		110 : (1,50+1,65+1,50+0,30+0,30)*2,50		13,12500				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		120 : (2,50+0,77+0,25)*2,40		8,44800				
		122A : (1,39+1,50)*2,40		6,93600				
		122B : (1,91+1,45)*2,40		8,06400				
36	612473185R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	60,94900	25,40	1 548,10	801-1	RTS 24/I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 60,94900		60,94900				
37	612473186R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	22,50000	155,37	3 495,83	801-1	RTS 24/I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Před obkladem skleněnou mozaikou :						
		Číslování v novém stavu :						
		103 : 2,50		2,50000				
		105 : 2,50*2		5,00000				
		107 : 2,50		2,50000				
		109 : 2,50*2		5,00000				
		110 : 2,50*2		5,00000				
		120 : 2,50		2,50000				
38	61510	Vyrovnání podkladu pro vložení skryté podlahové lišty	m	241,95000	353,30	85 529,33		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 241,95000		241,95000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				97 322,22		
39	627452911RT2	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, spárovací maltou	m2	46,47160	2 094,23	97 322,22	801-5	RTS 24/I
		zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrábáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - číslo místnosti :						
		125 : (2,29+2,35)*3,39		15,72960				
		112 : (2,87+2,94)*3,00		17,43000				
		104 : (2,21+2,21)*2,80		12,37600				
		Odpoččet otvorů : -1,20*2,02		-2,42400				
		1,20*2,80		3,36000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				465 667,82		
40	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	12,64545	7 254,12	91 731,61	801-1	RTS 24/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

1.NP :

Číslo místnosti / skladba :

- 101 / CZ : 1,98*1,95*0,55
- 101 / CZ : 1,98*1,95*0,57
- 101 / K2 : (3,00-3,861)*0,075
- 101 / K2 : (3,00-3,861)*0,05
- 103 / K1 : 4,50*0,075
- 103 / K1 : 4,50*0,05
- 104 / K1 : 4,05*0,075
- 104 / K1 : 4,05*0,05
- 105 / K1 : 3,11*0,075
- 105 / K1 : 3,11*0,05
- 106 / K1 : 1,35*0,075
- 106 / K1 : 1,35*0,05
- 107 / K1 : 3,62*0,075
- 107 / K1 : 3,62*0,05
- 108 / K1 : 1,36*0,075
- 108 / K1 : 1,36*0,05

- 2,12355
- 2,20077
- 0,06458
- 0,04305
- 0,33750
- 0,22500
- 0,30375
- 0,20250
- 0,23325
- 0,15550
- 0,10125
- 0,06750
- 0,27150
- 0,18100
- 0,10200
- 0,06800

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 / K1 : 2,22*0,075		0,16650				
		109 / K1 : 2,22*0,05		0,11100				
		110 / K1 : 3,03*0,075		0,22725				
		110 / K1 : 3,03*0,05		0,15150				
		120 / K1 : 4,67*0,075		0,35025				
		120 / K1 : 4,67*0,05		0,23350				
		121 / K1 : 32,64*0,075		2,44800				
		121 / K1 : 32,64*0,05		1,63200				
		122A / K1 : 2,16*0,075		0,16200				
		122A / K1 : 2,16*0,05		0,10800				
		122B / K1 : 4,72*0,075		0,35400				
		122B / K1 : 4,72*0,05		0,23600				
41	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	16,90295	5 850,53	115 794,17	801-1	RTS 24/ I
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaphnění.								
1.NP :								
Číslo místnosti / skladba :								
		111 / D1 : 48,11*0,08		3,84880				
		114 / D1 : 12,47*0,08		0,99760				
		115 / D1 : 13,00*0,08		1,04000				
		116 / D1 : 10,17*0,08		0,81360				
		117 / D1 : 10,57*0,08		0,84560				
		118 / D1 : 16,72*0,08		1,33760				
		112 / D3 : 94,35*0,085		8,01975				
42	631319171R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	12,64545	522,26	6 604,21	801-1	RTS 24/ I
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
1.NP :								
Číslo místnosti / skladba :								

31

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 / CZ : 1,98*1,95*0,55		2,12355				
		101 / CZ : 1,98*1,95*0,57		2,20077				
		101 / K2 : (3,00-3,861)*0,075		-0,06458				
		101 / K2 : (3,00-3,861)*0,05		-0,04305				
		103 / K1 : 4,50*0,075		0,33750				
		103 / K1 : 4,50*0,05		0,22500				
		104 / K1 : 4,05*0,075		0,30375				
		104 / K1 : 4,05*0,05		0,20250				
		105 / K1 : 3,11*0,075		0,23325				
		105 / K1 : 3,11*0,05		0,15550				
		106 / K1 : 1,35*0,075		0,10125				
		106 / K1 : 1,36*0,05		0,06750				
		107 / K1 : 3,62*0,075		0,27150				
		107 / K1 : 3,62*0,05		0,18100				
		108 / K1 : 1,36*0,075		0,10200				
		108 / K1 : 1,36*0,05		0,06800				
		109 / K1 : 2,22*0,075		0,16650				
		109 / K1 : 2,22*0,05		0,11100				
		110 / K1 : 3,03*0,075		0,22725				
		110 / K1 : 3,03*0,05		0,15150				
		120 / K1 : 4,67*0,075		0,35025				
		120 / K1 : 4,67*0,05		0,23350				
		121 / K1 : 32,64*0,075		2,44800				
		121 / K1 : 32,64*0,05		1,63200				
		122A / K1 : 2,16*0,075		0,16200				
		122A / K1 : 2,16*0,05		0,10800				
		122B / K1 : 4,72*0,075		0,35400				
		122B / K1 : 4,72*0,05		0,23600				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čeník	Cen. soustava / platnost
43	631319173R00	Příplatek za šíření povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m ³	16,90295	260,48	4 402,88	801-1	RTS 24/ I
spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny								
1.NP :								
Číslo místnosti / skladba :								
		111 / D1 : 48,11*0,08		3,84880				
		114 / D1 : 12,47*0,08		0,99760				
		115 / D1 : 13,00*0,08		1,04000				
		116 / D1 : 10,17*0,08		0,81360				
		117 / D1 : 10,57*0,08		0,84560				
		118 / D1 : 16,72*0,08		1,33760				
		112 / D3 : 94,35*0,085		8,01975				
44	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,53755	50 792,94	27 303,74	801-1	RTS 24/ I
včetně distančních prvků								
1.NP :								
Číslo místnosti / skladba :								
		101 / CZ : 1,98*1,95*0,00135*1,15		0,00599				
		101 / CZ : 1,98*1,95*0,00135*1,15		0,00599				
		101 / K2 : (3,00-3,861)*0,00135*1,15		-0,00134				
		101 / K2 : (3,00-3,861)*0,00135*1,15		-0,00134				
		103 / K1 : 4,50*0,00135*1,15		0,00699				
		103 / K1 : 4,50*0,00135*1,15		0,00699				
		104 / K1 : 4,05*0,00135*1,15		0,00629				
		104 / K1 : 4,05*0,00135*1,15		0,00629				
		105 / K1 : 3,11*0,00135*1,15		0,00483				
		105 / K1 : 3,11*0,00135*1,15		0,00483				
		106 / K1 : 1,35*0,00135*1,15		0,00210				
		106 / K1 : 1,35*0,00135*1,15		0,00210				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 / K1 : 3,62*0,00135*1,15		0,00562				
		107 / K1 : 3,62*0,00135*1,15		0,00562				
		108 / K1 : 1,36*0,00135*1,15		0,00211				
		108 / K1 : 1,36*0,00135*1,15		0,00211				
		109 / K1 : 2,22*0,00135*1,15		0,00345				
		109 / K1 : 2,22*0,00135*1,15		0,00345				
		110 / K1 : 3,03*0,00135*1,15		0,00470				
		110 / K1 : 3,03*0,00135*1,15		0,00470				
		120 / K1 : 4,67*0,00135*1,15		0,00725				
		120 / K1 : 4,67*0,00135*1,15		0,00725				
		121 / K1 : 32,64*0,00135*1,15		0,05067				
		121 / K1 : 32,64*0,00135*1,15		0,05067				
		122A / K1 : 2,16*0,00135*1,15		0,00335				
		122A / K1 : 2,16*0,00135*1,15		0,00335				
		122B / K1 : 4,72*0,00135*1,15		0,00733				
		122B / K1 : 4,72*0,00135*1,15		0,00733				
		111 / D1 : 48,11*0,00135*1,15		0,07469				
		114 / D1 : 12,47*0,00135*1,15		0,01936				
		115 / D1 : 13,00*0,00135*1,15		0,02018				
		116 / D1 : 10,17*0,00135*1,15		0,01579				
		117 / D1 : 10,57*0,00135*1,15		0,01841				
		118 / D1 : 16,72*0,00135*1,15		0,02596				
		112 / D3 : 94,35*0,00135*1,15		0,14648				
45	632418120RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 20 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	118,70000	1 851,99	219 831,21	801-1	RTS 24 / I

1.NP :

Číslo místnosti / skladba :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		123 / D2 : 31,14		31,14000				
		124 / D2 : 33,18		33,18000				
		125 / d2 : 54,38		54,38000				

Díl: 635		Suché podlahy		403 858,31	
46	635111041R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek z desky tl. 25 mm do vlhkých prostor	m2	328,14000	1 230,75
				403 858,31	801-1
					RTS 24/I

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení jedné vrstvy ze dvou podlahových dílců (všechny dílice jsou slepeny k sobě už od výroby), lepení spojů, sešroubování v místě spojů, zatmelení spár. Použití do dočasné a krátkodobě vlhkých prostor.

1.NP :

Číslo místnosti / skladba :

104a / K3 : 4,05
 111 / D1 : 48,11
 114 / D1 : 12,47
 115 / D1 : 13,00
 116 / D1 : 10,17
 117 / D1 : 10,57
 118 / D1 : 16,72
 123 / D2 : 31,14
 124 / D2 : 33,18
 125 / D2 : 54,38
 112 / D3 : 94,35

Díl: 65		Sanační práce			748 174,00	
47	65101	Sanace vlhkého zdiva - viz rozpočet specialisty	kpl	1,00000	748 174,00	Vlastní

Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, smíchání obou komponent injektážní hmoty, nízkotlaká injektáž do 10 barů.

Díl: 94										Lešení a stavební výtahy		0,00							
48		941955001R00		Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešěňové podlahy do 1,2 m				m2		0,00000		65,70		0,00		800-3		RTS 24/ I	
Díl: 95										Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		0,00							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49 95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	0,00000	145,00	0,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 96	Bourání konstrukcí				667 165,56		
50 622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	177,91020	325,41	57 893,76	801-1	RTS 24/ I

1.NP - číslo místnosti :

- 105 : 0,90*3,00
- 106 : (0,59+0,12+0,66)*3,00
- 107 : 1,82*3,00
- 108 : (1,06+0,40+0,40+1,16)*2,50
- 109 : 0,92*2,22
- 110 : 0,71*2,22
- 125 : (2,29+2,35)*3,39
- 112 : (2,87+2,94)*3,00
- 104 : (2,21+2,21)*2,80
- Odpčet otvorů : -1,20*2,02
- 1,20*2,80

Stropní trámy :

1.NP - číslo místnosti :

- 112 : 4,50*(0,30+0,20+0,30)*30

108,00000

51 962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,62968	3 061,81	14 175,20	801-3	RTS 24/ I
-----------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1.NP - číslo místnosti :

- 103 : 1,18*0,50*0,90
- 104 - nika : 0,80*2,10*0,40
- 113x118 : 1,60*2,98*0,26

0,53100
0,67200
1,23968

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		121 - nika : 1,00*0,60*0,30		0,18000				
		123 : (1,09+1,09+1,09)*2,30*0,25		1,88025				
		113 - nika : 0,65*0,65*0,30		0,12675				
52	96203113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - číslo místnosti :	m2	18,24840	186,37	3 400,95	801-3	RTS 24/I
		108 : 0,97*2,40		2,32800				
		Odpčet otvorů : -0,70*2,00		-1,40000				
		109, 110 : (1,73+1,96)*2,32		8,56080				
		Odpčet otvorů : -0,70*2,00		-1,40000				
		113x112 : 1,25*2,15		2,68750				
		Odpčet otvorů : -0,95*2,00		-1,90000				
		113x114 : 1,00*2,15		2,15000				
		Odpčet otvorů : -0,90*2,00		-1,80000				
		118x119 : 1,72*3,08		5,29760				
		Odpčet otvorů : -0,95*2,00		-1,90000				
		123 : 4,50*2,37		10,66500				
		Odpčet otvorů : -0,70*2,02*4		-5,65600				
		119x112 : 1,17*2,15		2,51550				
		Odpčet otvorů : -0,95*2,00		-1,90000				
53	96203116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - číslo místnosti :	m2	25,90790	227,79	5 901,56	801-3	RTS 24/I
		105, 106 , 107 : (6,87+0,84+1,00*0,90+0,98+1,10+0,20)*2,40		26,13600				
		Odpčet otvorů : -0,70*1,97*4		-5,51600				
		101x104 : 1,20*2,30		2,76000				

54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		<p>Přípočet ostění : -0,95*2,00</p> <p>104x113 : 1,68*2,18</p> <p>Odpočít otvorů : -0,95*2,00</p> <p>121x125 : 1,07*2,15</p> <p>121 : 1,10*2,15</p> <p>Odpočít otvorů : -1,00*2,00</p>		<p>-1,90000</p> <p>3,66240</p> <p>-1,90000</p> <p>2,30050</p> <p>2,36500</p> <p>-2,00000</p>				
54	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou kPa (150 kg/m2)	m3	0,26928	6 656,10	1 792,35	801-3	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti : 103 : 1,44*0,34*0,55		0,26928				
55	96301611R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduše ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	3,33200	152,35	507,63	801-3	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti : 109, 110 : 1,70*1,96		3,33200				
56	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	27,21520	5 709,46	155 384,10	801-3	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti : Skladba T2 :						
		124 : 33,37*0,07		2,33590				
		125 : 55,01*0,07		3,85070				
		Skladba P1 :						
		113 : 29,62*0,10		2,96200				
		114 : 12,47*0,10		1,24700				
		115 : 13,00*0,10		1,30000				
		117 : 10,57*0,10		1,05700				
		118 : 5,68*0,10		0,56800				
		Skladba K :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	101 : 10,30*0,10		1,03000				
	104 : 9,97*0,10		0,99700				
	105 : 1,46*0,10		0,14600				
	106 : 1,06*0,10		0,10600				
	107 : 1,30*0,10		0,13000				
	108 : 2,04*0,10		0,20400				
	109 : 2,25*0,10		0,22500				
	110 : 1,39*0,10		0,13900				
	122 : 14,98*0,10		1,49800				
	123 : 14,45*0,10		1,44500				
	Skladba Ž :						
	121 : 47,68*0,12		5,72160				
	Skladba B :						
	103 : 4,03*0,10		0,40300				
	Rýha v podlahách :						
	Die výkazu projektanta : 18,50*0,10		1,85000				
57 965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vztlukových svařovanou síťí, tloušťky do 100 mm	m3	24,96220	3 076,62	76 799,20	801-3	RTS 24/ I
	1.NP - číslo místnosti :						
	Skladba T2 :						
	124 : 33,37*0,07		2,33590				
	125 : 55,01*0,07		3,85070				
	Skladba P1 :						
	113 : 29,62*0,10		2,96200				
	114 : 12,47*0,10		1,24700				
	115 : 13,00*0,10		1,30000				
	117 : 10,57*0,10		1,05700				
	118 : 5,68*0,10		0,56800				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba K :						
		101 : 10,30*0,10		1,03000				
		104 : 9,97*0,10		0,99700				
		105 : 1,46*0,10		0,14600				
		106 : 1,06*0,10		0,10600				
		107 : 1,30*0,10		0,13000				
		108 : 2,04*0,10		0,20400				
		109 : 2,25*0,10		0,22500				
		110 : 1,39*0,10		0,13900				
		122 : 14,98*0,10		1,49800				
		123 : 14,45*0,10		1,44500				
		Skladba Ž :						
		121 : 47,68*0,12		5,72160				
58	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	59,20000	186,37	11 033,10	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.NP - číslo místnosti :						
		101 : 10,30		10,30000				
		104 : 9,97		9,97000				
		105 : 1,46		1,46000				
		106 : 1,06		1,06000				
		107 : 1,30		1,30000				
		108 : 2,04		2,04000				
		109 : 2,25		2,25000				
		110 : 1,39		1,39000				
		122 : 14,98		14,98000				
		123 : 14,45		14,45000				
59	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	47,68000	251,45	11 989,14	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti :								
121 : 47,68								
60	965082923R00	Odstranění násepů pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m ²	m3	12,37570	1 051,66	13 015,03	801-3	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti :								
121 : 47,68								

Skladba P1 :

114 : 12,47*0,04

Skladba K :

101 : 10,30*0,07

104 : 9,97*0,07

105 : 1,46*0,10

106 : 1,06*0,10

107 : 1,30*0,10

108 : 2,04*0,10

109 : 2,25*0,10

110 : 1,39*0,10

Skladba T1 :

112 : 95,08*0,10

0,49880

0,72100

0,69790

0,14600

0,10600

0,13000

0,20400

0,22500

0,13900

9,50800

61	965082923R00	Odstranění násepů pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m3	29,36980	860,86	25 283,29	801-3	RTS 24/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------

1.NP - číslo místnosti :

Skladba P1 :

113 : 29,62*0,16

115 : 13,00*0,15

117 : 10,57*0,12

118 : 5,68*0,20

Skladba K :

122 : 14,98*0,18

4,73920

1,95000

1,26840

1,13600

2,69640

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		123 : 14,45*0,15		2,16750				
		Skladba B :						
		103 : 4,03*0,15		0,60450				
		Skladba T1 :						
		119 : 7,98*0,18		1,43640				
		120 : 29,68*0,18		5,34240				
		Skladba P2 :						
		116 : 10,17*0,18		1,83060				
		Skladba Ž :						
		121 : 47,68*0,13		6,19840				
62	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - číslo místnosti : 104 : (2,20+1,13+2,20)*0,30 113 : (2,20+1,09+2,20)*0,30	m2	3,30600	270,68	894,87	801-3	RTS 24/ I
63	968061125R00	Wyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	24,00000	51,92	1 246,08	801-3	RTS 24/ I
64	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,70*0,56 0,60*0,50	m2	0,69200	427,47	295,81	801-3	RTS 24/ I
65	968072455R00	Vybourání a výmětu kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,60*1,97*10 0,90*1,97*5 0,80*1,97*6	m2	30,14100	599,05	18 055,97	801-3	RTS 24/ I
66	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	6,86000	114,78	787,39	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti : 112 : 1,46+1,35*4								
67	970241100R00	Rezáni prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	85,30000	331,33	28 262,45	801-3	RTS 24/ I
Rýhy v podlahách : 68,90+16,40								
68	971024651R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném zdivu kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm	m ³	3,01559	3 683,04	11 106,54	801-3	RTS 24/ I
základovým nebo nadzákladovým, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m ²),								
1.NP - číslo místnosti :								
112x118 : 1,10*2,15*0,25								
120x124 : 1,14*2,15*0,29								
121x124 : 1,15*2,15*0,18								
112x113 : 1,00*2,15*0,59								
69	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	279,56	279,56	801-3	RTS 24/ I
základovým nebo nadzákladovým,								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
1.NP - číslo místnosti :								
104x113 : 1								
70	973022241R00	Výsekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m ² , hloubky do 150 mm	kus	6,00000	511,78	3 070,68	801-3	RTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
Uzavření otvoru schodiště : 6								
71	974029133R00	Výsekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	241,95000	510,30	123 467,09	801-3	RTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
Pro skryté podlahové lišty :								
Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 241,95000								
72	974029144R00	Výsekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	14,00000	553,20	7 744,80	801-3	RTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
1.NP - číslo místnosti :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		112 : 3,50*3		10,50000				
		115 : 3,50		3,50000				
73	974029664R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	10,00000	905,23	9 052,30	801-3	RTS 24/ I

1.NP - číslo místnosti :

číslování v novém stavu :

105 :

3x I100 dl. 1200 mm : 1,20*3

104x111 :

1x I120 dl. 2000 mm : 2,00

111 :

3x I100 dl. 900 mm : 0,90*2

121 :

3x I140 dl. 1300 mm : 1,30*2

74	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 %	m2	163,39020	165,66	27 067,22	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

1.NP - číslo místnosti :

105 : 0,90*3,00

106 : (0,59+0,12+0,66)*3,00

107 : 1,82*3,00

108 : (1,06+0,40+0,40+1,16)*2,50

109 : 0,92*2,22

110 : 0,71*2,22

125 : (2,29+2,35)*3,39

112 : (2,87+2,94)*3,00

102 : 2,00

Pod sejmutými stávajícími obklady :

105 : (1,02+1,55)*1,20

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106 : 1,50*1,20		1,80000				
		107 : (1,82+0,61)*1,20		2,91600				
		108 : (0,68+1,06+0,33+0,33+1,17)*1,20		4,28400				
		109 : (1,96+0,63+0,63+1,92)*1,20		6,16800				
		110 : (0,71+1,96)*1,20		3,20400				
		123 : (1,09+0,96+0,92+0,92+0,96+1,20)*1,50		9,07500				
		Před obkladem skleněnou mozaikou :						
		Číslování v novém stavu :						
		103 : (0,63+1,17+2,05)*2,50		9,62500				
		Odpoččet otvorů : -1,00*2,02		-2,02000				
		105 : (0,45+0,45+1,70)*2,50		6,50000				
		Odpoččet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		107 : 2,16*2,50		5,40000				
		108 : (0,90+0,60)*2,50		3,75000				
		109 : (0,45+0,48+1,70)*2,50		6,57500				
		Odpoččet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		110 : (1,50+1,65+1,50+0,30+0,30)*2,50		13,12500				
		Odpoččet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		120 : (2,50+0,77+0,25)*2,40		8,44800				
		122A : (1,39+1,50)*2,40		6,93600				
		122B : (1,91+1,45)*2,40		8,06400				
		Před přespárováním :						
		Číslování v novém stavu :						
		104 : (2,21+2,21)*2,80		12,37600				
		Odpoččet otvorů : -1,20*2,02		-2,42400				
		1,20*2,80		3,36000				
75	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	30,53100	190,81	5 825,62	801-3	RTS 24/ I

38

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP - číslo místnosti : 105 : (1,02+1,55)*1,20 106 : 1,50*1,20 107 : (1,82+0,61)*1,20 108 : (0,68+1,06+0,33+0,33+1,17)*1,20 109 : (1,96+0,63+0,63+1,92)*1,20 110 : (0,71+1,96)*1,20 123 : (1,09+0,96+0,92+0,92+0,96+1,20)*1,50						
76	968062455Rpol	Šetná demontáž obložkové zárubně - bude použita ke zpětné montáži 0,90*1,97*2	m2	3,54600 3,54600	236,66	839,20		Vlastní
77	97003120Rpol	Vrtání jádrové do zdiva kamenného do D 200 mm 1.NP - číslo místnosti : 103x104 : 0,72 108x109 : 0,63 121x122 : 0,36 122xext : 0,45	m	2,16000 0,72000 0,63000 0,36000 0,45000	9 688,33	20 926,79		Vlastní
78	97003125Rpol	Vrtání jádrové do zdiva kamenného do D 250 mm 1.NP - číslo místnosti : 104 : 0,76+0,58 111x104 : 0,62	m	1,96000 1,34000 0,62000	11 625,99	22 786,94		Vlastní
79	97003320Rpol	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m kámen do D 200mm Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,16000	m	2,16000 2,16000	752,88	1 626,22		Vlastní
80	97003325Rpol	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m kámen do D 250mm Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,96000	m	1,96000 1,96000	941,10	1 844,56		Vlastní
81	97003420Rpol	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně kamenné do D 200mm 1.NP - číslo místnosti : 108x109 : 0,63	m	1,44000 0,63000	752,88	1 084,15		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		121x122 : 0,36		0,36000				
		122xext : 0,45		0,45000				
82	97003425Rpol	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně kamenné do D 250mm	m	1,96000	941,10	1 844,56		Vlastní
		1.NP - číslo místnosti :						
		104 : 0,76+0,58		1,34000				
		111x104 : 0,62		0,62000				
83	97003520Rpol	Přip. za šikmé jádr. vrt. v kamen. zdivu do D 200mm	m	0,72000	340,20	244,94		Vlastní
		1.NP - číslo místnosti :						
		103x104 : 0,72		0,72000				
84	97003720Rpol	Přip. časté přem. str. jád. vrt. v kamenném zdivu do D 200mm	m	2,16000	354,99	766,78		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,16000		2,16000				
85	97003725Rpol	Přip. časté přem. str. jád. vrt. v kamenném zdivu do D 250mm	m	1,96000	443,74	869,73		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,96000		1,96000				
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot					392 815,58			
86	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,03942	6 449,02	254,22 801-3	RTS 24/I	
		kategorie 17 08 02 stavební materiály na bázi sádky						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,03942		0,03942				
87	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,10338	3 165,35	327,23 801-3	RTS 24/I	
		kategorie 17 02 01 dřevo						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,10338		0,10338				
88	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,02837	3 093,18	87,75 801-3	RTS 24/I	
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,02837		0,02837				
89	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	168,41634	573,90	96 654,14 801-3	RTS 24/I	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 11,57420		11,57420				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 3,35771		3,35771				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 8,26462		8,26462				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,48470		0,48470				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,03942		0,03942				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 59,87344		59,87344				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 1,18400		1,18400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 4,14816		4,14816				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 17,32598		17,32598				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 41,11772		41,11772				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 0,18183		0,18183				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,02837		0,02837				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 2,29072		2,29072				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,10338		0,10338				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,12208		0,12208				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,17309		0,17309				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,06900		0,06900				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 7,53898		7,53898				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,47000		0,47000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 0,33600		0,33600				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 7,51595		7,51595				
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 2,07611		2,07611				
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,31205		0,31205				
	Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 0,03942*-1		-0,03942				
	Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 0,10338*-1		-0,10338				
	Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 0,02837*-1		-0,02837				
90 97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	171,64413	449,66	77 181,50	801-3	RTS 24/I
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
91 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 261,23855	19,67	64 148,56	801-3	RTS 24/I
92 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	171,64413	449,07	77 080,23	801-3	RTS 24/I
93 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	686,57654	112,27	77 081,95	801-3	RTS 24/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				174 864,00		
94 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 6 m.	t	101,04066	1 730,63	174 864,00	801-4	RTS 24/I
	oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 713	Izolace tepelné				208 513,60		
95 713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	15,00000	136,10	2 026,50	800-713	RTS 24/I
	Pultová střecha nad sociálkami ;						
	Dle výkazu projektanta : 15,00		15,00000				
96 713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	15,00000	111,54	1 673,10	800-713	RTS 24/I
	Pultová střecha nad sociálkami ;						
	Dle výkazu projektanta : 15,00		15,00000				
97 713111211RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	15,00000	94,91	1 423,65	800-713	RTS 24/I
	včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
	Pultová střecha nad sociálkami ;						
	Dle výkazu projektanta : 15,00		15,00000				
98 713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	88,38000	19,76	1 746,39	800-713	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti : Skladba T2 : 124 : 33,37 125 : 55,01								
99	713105121R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	15,00000	28,58	428,70	800-713	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti 123 : Dle výkazu projektanta : 15,00								
100	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	122,75000	57,72	7 085,13	800-713	RTS 24/ I
1.NP : Číslo místnosti / skladba : 104a / K3 : 4,05 123 / D2 : 31,14 124 / D2 : 33,18 125 / d2 : 54,38								
101	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	275,82000	86,87	23 960,48	800-713	RTS 24/ I

Natežení izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

- 1.NP :**
Číslo místnosti / skladba :
101 / CZ : 1,98*1,95
101 / K2 : (3,00-3,861)
103 / K1 : 4,50
104 / K1 : 4,05
105 / K1 : 3,11
106 / K1 : 1,35
107 / K1 : 3,62
108 / K1 : 1,36
109 / K1 : 2,22
- 3,86100
-0,86100
4,50000
4,05000
3,11000
1,35000
3,62000
1,36000
2,22000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 / K1 : 3,03		3,03000				
		120 / K1 : 4,67		4,67000				
		121 / K1 : 32,64		32,64000				
		122A / K1 : 2,16		2,16000				
		122B / K1 : 4,72		4,72000				
		111 / D1 : 48,11		48,11000				
		114 / D1 : 12,47		12,47000				
		115 / D1 : 13,00		13,00000				
		116 / D1 : 10,17		10,17000				
		117 / D1 : 10,57		10,57000				
		118 / D1 : 16,72		16,72000				
		112 / D3 : 94,35		94,35000				
102	713191100RT9	Isolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	70,43000	32,60	2 296,02	800-713	RTS 24/ I

1.NP :

Číslo místnosti / skladba :

101 / CZ : 1,98*1,95

101 / K2 : (3,00-3,861)

103 / K1 : 4,50

104 / K1 : 4,05

105 / K1 : 3,11

106 / K1 : 1,35

107 / K1 : 3,62

108 / K1 : 1,36

109 / K1 : 2,22

110 / K1 : 3,03

120 / K1 : 4,67

121 / K1 : 32,64

122A / K1 : 2,16

3,86100

-0,86100

4,50000

4,05000

3,11000

1,35000

3,62000

1,36000

2,22000

3,03000

4,67000

32,64000

2,16000

41

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	122B / K1 : 4,72		4,72000				
103 979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,09000	t	0,09000	5 560,46	500,44	801-3	RTS 24/ I
104 979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,17676	t	0,17676	5 560,35	982,85	801-3	RTS 24/ I
105 283754903R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 111 / D1 : 48,11*2 114 / D1 : 12,47*2 115 / D1 : 13,00*2 116 / D1 : 10,17*2 117 / D1 : 10,57*2 118 / D1 : 16,72*2 112 / D3 : 94,35*2 Koeficient Přípočet ztrátého ve výši 2 %: 0,02	m2	418,99560	252,34	105 729,35	SPCM	RTS 24/ I
106 28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa 1.NP : Číslo místnosti / skladba : 101 / CZ : 1,98*1,95*0,10 101 / K2 : (3,00-3,861)*0,13 103 / K1 : 4,50*0,13 104 / K1 : 4,05*0,13 105 / K1 : 3,11*0,13 106 / K1 : 1,35*0,13 107 / K1 : 3,62*0,13 108 / K1 : 1,36*0,13	m3	9,44507	3 729,23	35 222,84	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 / K1 : 2,22*0,13		0,28860				
		110 / K1 : 3,03*0,13		0,39390				
		120 / K1 : 4,67*0,13		0,60710				
		121 / K1 : 32,64*0,13		4,24320				
		122A / K1 : 2,16*0,13		0,28080				
		122B / K1 : 4,72*0,13		0,61360				
		104a / K3 : 4,05*0,10		0,40500				
107	28376072R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 30,0 mm; lambda = 0,040 W/(m.K)	m2	121,07400	61,07	7 393,99	SPCM	RTS 24/I
		1.NP :						
		Číslo místnosti / skladba :						
		123 / D2 : 31,14		31,14000				
		124 / D2 : 33,18		33,18000				
		125 / D2 : 54,38		54,38000				
		Koeficient Připočet ztrátového ve výši 2 %: 0,02		2,37400				
108	283765954R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: oboustranné papírová vložka s AI potahem	m2	15,30000	434,11	6 641,88	SPCM	RTS 24/I
		Pultová střeška nad sociálkami :						
		Dle výkazu projektanta : 15,00		15,00000				
		Koeficient Připočet ztrátového ve výši 2 %: 0,02		0,30000				
109	63151736R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	15,30000	562,73	8 609,77	SPCM	RTS 24/I
		Pultová střeška nad sociálkami :						
		Dle výkazu projektanta : 15,00		15,00000				
		Koeficient Připočet ztrátového ve výši 2 %: 0,02		0,30000				
110	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	1,15292	2 121,42	2 445,83	800-713	RTS 24/I
		50 m vodorovně						
111	979081111R00	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku do 1 km	t	0,26676	339,43	90,55	801-3	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
112	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,06844	14,85	75,27	801-3	RTS 24/I
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,26676	338,98	90,43	801-3	RTS 24/I
114	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,06704	84,75	90,43	801-3	RTS 24/I
Díl: 725 Zařizovací předměty 3 858,68								
115	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	242,29	1 453,74	800-721	RTS 24/I
116	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	188,69	566,07	800-721	RTS 24/I
117	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	1,00000	295,88	295,88	800-721	RTS 24/I
bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,								
118	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	112,77	112,77	800-721	RTS 24/I
119	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	115,00	345,00	800-721	RTS 24/I
120	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,30242	339,43	102,65	801-3	RTS 24/I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
121	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,74598	14,85	85,33	801-3	RTS 24/I
122	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,30242	338,98	102,51	801-3	RTS 24/I
123	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,20968	84,75	102,52	801-3	RTS 24/I
124	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,30242	2 288,90	692,21	801-3	RTS 24/I
Díl: 762 Konstrukce tesařské 378 978,80								
125	762342203RT4	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	15,00000	279,25	4 188,75	800-762	RTS 24/I
Pultová střecha nad sociálkami :								
				Dle výkazu projektanta : 15,00				
126	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	15,00000	448,98	6 734,70	800-762	RTS 24/I
Pultová střecha nad sociálkami :								
				Dle výkazu projektanta : 15,00				
127	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	15,00000	46,78	701,70	800-762	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti 123 :								
				15,00000				
				Dle výkazu projektanta : 15,00				
128	762342812R00	Demontáž bednění a laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať přes 22 do 50 cm	m2	15,00000	26,02	390,30	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti 123 :								
				15,00000				
				Dle výkazu projektanta : 15,00				
129	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	15,00000	46,78	701,70	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti 123 :								
				15,00000				
				Dle výkazu projektanta : 15,00				
130	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,16800	1 853,45	311,38	800-762	RTS 24/I
Pultová střecha nad sociálkami :								
				0,16800				
				Latě 60x40 : 70,00*0,04*0,06				
131	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	142,91000	379,62	54 251,49	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti :								
				Skladba T1 :				
				112 : 95,08				
				119 : 7,98				
				120 : 29,68				
				Skladba P2 :				
				116 : 10,17				
132	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	132,74000	45,78	6 209,58	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti :								
				Skladba T1 :				
				112 : 95,08				
				119 : 7,98				
				120 : 29,68				
133	762811811R00	Demontáž záklapů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	95,08000	41,55	3 960,08	800-762	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti : 112 : 95,08								
134	762841812R00	Demontáž podbití stropů a sítích do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	109,58000	231,12	25 326,13	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti 123 : Dle výkazu projektanta : 14,50								
1.NP - číslo místnosti : 112 : 95,08								
135	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	2,83050	1 853,45	5 246,19	800-762	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti : 112 : 94,35*1,20*0,025								
136	763108812R00	Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2, tryskací materiál křemičitán hlinitý	m2	108,00000	620,20	66 981,60	800-783	RTS 24/I
Otryskání stropních trámů : 1.NP - číslo místnosti : 112 : 4,50*(0,30+0,20+0,30)*30								
137	76281224Rpol	Montáž záklopu, překládaný, hoblovaná prkna	m2	94,35000	204,33	19 278,54		Vlastní
1.NP - číslo místnosti : 112 : 94,35								
138	60512004T	Řezivo dub hoblované	m3	3,11355	36 510,71	113 677,92		Vlastní
1.NP - číslo místnosti : 112 : 94,35*1,20*0,025								
Koeficient Přípočet zřítelného ve výši 10 %: 0,10								
139	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 164,19000	5,74	12 422,45	800-762	RTS 24/I
100 m vodorovně								
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	15,88427	339,43	5 391,60	801-3	RTS 24/I
141	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	301,80113	14,85	4 481,75	801-3	RTS 24/I
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,88427	338,98	5 384,45	801-3	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D 1	ASŘ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	63,53708	84,75	5 384,77	801-3	RTS 24/I
144	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	15,88427	2 389,39	37 953,72	801-3	RTS 24/I
kategorie 17 02 01 dřevo								
Díl: 764	Konstrukce klempířské					10 562,34		
145	764231491R00	Lemování z titanzinkového plechu montáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou	m	15,00000	206,00	3 090,00	800-764	RTS 24/I
včetně spojovacích prostředků.								
Pultová střecha : 15,00000								
146	764243411R00	Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování trub s dilatačním kloubčkem ze dvou dílů, na vnitřní krytině, průměru 300 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	2 389,39	2 389,39	800-764	RTS 24/I
včetně spojovacích prostředků.								
Prostup VZT K/1 : 1								
147	764252491R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství	m	3,50000	216,61	758,14	800-764	RTS 24/I
Žlabů Ti-Zn podokapních půlkruhových								
Pultová střecha : 3,50000								
148	764252492R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků	kus	5,00000	50,24	251,20	800-764	RTS 24/I
Ti-Zn půlkruhových								
Pultová střecha : 5								
149	764331830R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	15,00000	133,98	2 009,70	800-764	RTS 24/I
Pultová střecha : 15,00								
150	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30°	kus	5,00000	78,83	394,15	800-764	RTS 24/I
Pultová střecha : 5								
151	76435210R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	3,50000	147,38	515,83	800-764	RTS 24/I
Pultová střecha : 3,50								
152	76443032Rpol	Větrací pás AERO 63	m	3,50000	297,00	1 039,50		Vlastní
153	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	75,28000	1,52	114,43	800-764	RTS 24/I
50 m vodorovně								
Díl: 765	Krytiny tvrdé					17 486,11		
154	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití	m2	15,00000	184,23	2 763,45	800-765	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti 123 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Die výkazu projektanta : 15,00							
155 76531911R00	Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, uložení na sucho, ,	m2	15,00000	551,57	8 273,55	800-765	RTS 24/I
Pultová střeška nad sociálkami :							
Die výkazu projektanta : 15,00							
156 765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	15,00000	85,08	1 276,20	800-765	RTS 24/I
Pultová střeška nad sociálkami :							
Die výkazu projektanta : 15,00							
157 67352438R	Fólie hladká hydroizolační tl = 0,48 mm; funkce: paropropustná; s lepicí páskou; nosná vložka: PES textilie s polymerní vrstvou	m2	17,25000	181,55	3 131,74	SPCM	RTS 24/I
Pultová střeška nad sociálkami :							
Die výkazu projektanta : 15,00							
Koefficient Přípočet ztrátého ve výši 15 %: 0.15							
158 998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	126,81000	2,66	337,31	800-765	RTS 24/I
50 m vodorovně							
159 97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,36231	1 114,30	403,72	801-3	RTS 24/I
160 97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,36231	339,43	122,98	801-3	RTS 24/I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
161 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,88389	14,85	102,23	801-3	RTS 24/I
162 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,36231	338,98	122,82	801-3	RTS 24/I
163 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,44924	84,75	122,82	801-3	RTS 24/I
164 979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,36231	2 288,90	829,29	801-3	RTS 24/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							
165 766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikostí do 1,5 m2	m2	40,00000	162,56	6 502,40	800-766	RTS 24/I
1.NP - číslo místnosti :							
112 : 30,00							
120 : 10,00							
166 766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	40,00000	54,56	2 182,40	800-766	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 40,00000							
167 766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	263,55	263,55	800-766	RTS 24/ I

1. NP - číslo místnosti :

118 : 1

1,00000

168 1500	D+M obklad stěn akustickými lamelovými panely, varianta dub, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 15/T	m2	26,31000	5 143,87	135 335,22		Vlastní
169 766-01/T	D+M venkovní dvoukřídlé dveře 1220x1970 mm z dubového masivu, osazeno do stáv. zárubně, panikové kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 1/T	kus	1,00000	138 398,94	138 398,94		Vlastní
170 766-02/T	D+M vnitřní dveře 900x1970 mm, ocelová zárubeň, PO EW 30 DP3 C2, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 2/T	kus	1,00000	60 931,22	60 931,22		Vlastní
171 766-03/T	Repase stávajících dubových dveří a zárubně 900x1970 mm, zpětná montáž, panikové kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 3/T	kus	4,00000	71 379,53	285 518,12		Vlastní
172 766-04/T	D+M vnitřní dveře z dubového masivu 900x1970 mm, obložková zárubeň, kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 4/T	kus	2,00000	56 778,50	113 557,00		Vlastní
173 766-05/T	D+M vnitřní dveře z dubového masivu 800x1970 mm, obložková zárubeň, kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 5/T	kus	2,00000	56 778,50	113 557,00		Vlastní
174 766-06/T	D+M vnitřní dveře z dýhované 800x1970 mm, fošnová dubová zárubeň z masivu, kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 6/T	kus	6,00000	51 103,61	306 621,66		Vlastní
175 766-07/T	D+M vnitřní dýhované dveře 700x1970 mm, fošnová dubová zárubeň z masivu, kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 7/T	kus	4,00000	46 418,86	185 675,44		Vlastní
176 766-08/T	D+M 2 kabinky WC - sanitární příčky DTD tl. 22 mm + HPL tl. 0,8 mm, s dveřmi, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 8/T	kus	1,00000	53 495,44	53 495,44		Vlastní
177 766-09/T	D+M posuvné dveře 910x1845x40 mm po stěně, z dubového rámu, podlahových prken + skleněné tvče, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 9/T	kus	3,00000	95 024,93	285 074,79		Vlastní
178 766-10/T	D+M dřevěná parapetní deska 1500x550x70 mm, z podlahových dílců lepených na vodovzdor.překližku, spára pro cirkulaci vzduchu, výztuha TRC 40x40x3 mm, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 10/T	kus	4,00000	18 177,40	72 709,60		Vlastní
179 766-11/T	D+M dřevěná parapetní deska 1500x550x70 mm, z podlahových dílců lepených na vodovzdor.překližku, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 11/T	kus	1,00000	10 049,29	10 049,29		Vlastní
180 766-13/T	D+M kuchyňská linka 1800x600x1950 mm, vč. spotřebičů, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 13/T	kus	1,00000	106 576,68	106 576,68		Vlastní
181 766-14/T	D+M dřevěný roštový podhled - povrchová úprava přírodní olej, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 14/T	m2	72,16000	6 379,33	460 332,45		Vlastní
182 766-18/T	D+M vnitřní dýhované dveře 800x1970 mm, fošnová dubová zárubeň z masivu, PO EW 30 DP3, kování, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 18/T	kus	2,00000	79 289,65	158 579,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen.
183	766-19/T	D+M osvětlovací rampa 120x200 mm, z laminátové dřevotřísky, podrobnosti ve výpisu truhlářských výrobků 19/T	m	13,62000	3 940,90	53 675,06		Vlastní
184	766501	Demontáž regálového systému, vč. odvozu a případné likvidace	kpl	1,00000	27 913,38	27 913,38		Vlastní
185	766805	D+M černá PE textilie na podhled	m2	72,16000	251,78	18 168,44		Vlastní
Dle výkazu projektanta : 72,16								
186	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	25 582,56000	0,83	21 233,52	800-766	RTS 24/ I
50 m vodorovně								
187	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,41640	339,43	480,77	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
188	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,91160	14,85	399,64	801-3	RTS 24/ I
189	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,41640	338,98	480,13	801-3	RTS 24/ I
190	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,66560	84,75	480,16	801-3	RTS 24/ I
191	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,41640	2 389,39	3 384,33	801-3	RTS 24/ I
kategorie 17 02 01 dřevo								

Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
192	767-01/Z	D+M vnitřní interiérová bezrámová příčka 1910x2715 mm s dveřmi, vč. kování, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 1/Z	kus	1,00000	100 487,86	100 487,86		Vlastní
193	767-02/Z	D+M vnitřní dvoukř. protipožární skleněné bezrámové dveře 1640x2000 mm, EW30 DP3 C2, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 2/Z	kus	1,00000	189 811,02	189 811,02		Vlastní
194	767-03/Z	D+M vnitřní protipožární skleněné bezrámové dveře 800x2000 mm, EW30, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 3/Z	kus	1,00000	133 984,25	133 984,25		Vlastní
195	767-04/Z	D+M vnitřní bezpečnostní skleněné bezrámové dveře 1100x2000 mm, panikové kování, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 4/Z	kus	1,00000	34 936,39	34 936,39		Vlastní
196	767-05/Z	D+M čistící rohož interiérová 1975x1950 mm, vč. rámu, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 5/Z	kus	1,00000	12 547,79	12 547,79		Vlastní
197	767-06/Z	D+M hliníkový zadlažďovací poklop 420x420x75 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 6/Z	kus	1,00000	6 071,72	6 071,72		Vlastní
198	767-07/Z	D+M vybavení WC pro osoby s omezenou pohyblivostí, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 7/Z	kpl	1,00000	8 775,86	8 775,86		Vlastní
199	767-08/Z	D+M informační tabule - čiré vrstvené sklo s potiskem, nerez držáky - 700x900 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 8/Z	kus	1,00000	9 378,90	9 378,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
200 767-09/Z	D+M vnitřní hydrantový systém DN 25/30 m, provedení nerez, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 9/Z	kus	1,00000	23 230,08	23 230,08		Vlastní
201 767-10/Z	D+M hasicí přístroj sněhový CO2 - 13A/55B, zavěšený na stěnu, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 10/Z	kus	2,00000	2 791,34	5 582,68		Vlastní
202 767-11/Z	D+M tabulky označující požadavky PBŘ, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 11/Z	kus	1,00000	2 791,34	2 791,34		Vlastní
203 767-12/Z	D+M ocelová archivační skříň na dokumenty - 950x550x1950 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 12/Z	kus	1,00000	32 787,06	32 787,06		Vlastní
204 767-13/Z	D+M ocelové dveře - skříň UT - 800x800 mm, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 13/Z	kus	1,00000	6 749,46	6 749,46		Vlastní
205 767-14.1/Z	D+M hliníková přechodová lišta 1640x50 mm, podlahová mezi různými podlahovými krytinami, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 14.1/Z	kus	1,00000	742,92	742,92		Vlastní
206 767-14.2/Z	D+M hliníková přechodová lišta 1000x50 mm, podlahová mezi různými podlahovými krytinami, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 14.2/Z	kus	2,00000	560,36	1 120,72		Vlastní
207 767-15/Z	D+M ocelové madlo rampy - pásovina 1000x50x10 mm, nátěr kovářskou černí, podrobnosti ve výpisu zámečnických výrobků 15/Z	kus	2,00000	7 257,48	14 514,96		Vlastní
208 767548Rpol	D+M větrací mřížka NATUR v roli, zabudovaná v SDK předstěnách	m	17,78000	360,64	6 412,18		Vlastní

1.NP - číslo místnosti :

105 : 0,80

106 : 0,90*2+1,64

107 : 2,02

108 : 0,90*2

109 : (1,05+1,19)*2

120 : 1,72*2

122B : 0,90*2

209 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 5 899,25000 1,35

7 963,99 800-767 RTS 24/I

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady			179 668,74	
210 771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	77,61900	9,00	698,57 800-771 RTS 24/I
	Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 77,61900		77,61900		
211 771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	77,61900	40,00	3 104,76 800-771 RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 77,61900		77,61900				
212	771445014R00	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	50,08000	95,00	4 757,60	800-771	RTS 24/I
		1.NP - číslo místnosti :						
		101 : 16,50-1,55-1,00-1,22-1,25		11,48000				
		104 : 8,50-0,90-0,90-1,68-1,22		3,80000				
		104a : 10,40-0,90-0,90		8,60000				
		121 : 32,80-0,90-0,90-0,90-1,00-1,00-1,90		26,20000				
213	771578011RT2	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	72,48000	65,00	4 711,20	800-771	RTS 24/I
		1.NP - číslo místnosti :						
		103 : (1,20+1,00)*2		4,40000				
		(1,41+2,05)*2		6,92000				
		105 : (0,82+0,45+0,80+0,40+0,45+0,72)		3,64000				
		106 : (1,49+0,90)*2		4,78000				
		107 : (2,02+1,80)*2		7,64000				
		108 : (0,90+1,50)*2		4,80000				
		109 : 6,40		6,40000				
		110 : 7,30		7,30000				
		120 : (1,77+2,78)*2		9,10000				
		122A : (1,39+1,50)*2		5,78000				
		122B : (1,60+1,91)*2		7,02000				
		(1,45+0,90)*2		4,70000				
214	77156212Rpol	Montáž podlah hl. z tav.čediče, TM a spárovací tmele	m2	77,61900	1 100,00	85 380,90		Vlastní
		Číslo místnosti / skladba :						
		101 / K2 : (10,00-3,861)		6,13900				
		103 / K1 : 4,50		4,50000				
		104 / K1 : 4,05		4,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 / K1 : 3,11		3,11000				
		106 / K1 : 1,35		1,35000				
		107 / K1 : 3,62		3,62000				
		108 / K1 : 1,36		1,36000				
		109 / K1 : 2,22		2,22000				
		110 / K1 : 3,03		3,03000				
		120 / K1 : 4,67		4,67000				
		121 / K1 : 32,64		32,64000				
		122A / K1 : 2,16		2,16000				
		122B / K1 : 4,72		4,72000				
		104a / K3 : 4,05		4,05000				
215	6323212Rpol	Dlažba z taveného čediče pravouhlá hladká 200 x 200 x 25 mm	m2	85,38090	713,25	60 897,93		Vlastní

101 / K2 : (10,00-3,861)

103 / K1 : 4,50
104 / K1 : 4,05
105 / K1 : 3,11
106 / K1 : 1,35
107 / K1 : 3,62
108 / K1 : 1,36
109 / K1 : 2,22
110 / K1 : 3,03
120 / K1 : 4,67
121 / K1 : 32,64
122A / K1 : 2,16
122B / K1 : 4,72
104a / K3 : 4,05

Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10

7,76190

ty

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
216	6323213Rpol	Dodávka soklovky s pozábkem z taveného čediče	m	55,08800	195,75	10 783,48		Vlastní

1.NP - číslo místnosti :

101 : 16,50-1,55-1,00-1,22-1,25

104 : 8,50-0,90-0,90-1,68-1,22

104a : 10,40-0,90-0,90

121 : 32,80-0,90-0,90-0,90-1,00-1,00-1,90

Koeficient Přípočet ztrátového ve výši 10 %: 0,10

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovně

%

1 703,34000

9 334,30 800-771

RTS 24/ I

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové		829 858,38	
218	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem	m2	324,09000	25,61
				8 299,94	800-775
					RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 324,09000

219	775541400R00	Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) lamel	m2	324,09000	225,33	73 027,20	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

1.NP :

Číslo místnosti / skladba :

111 / D1 : 48,11

114 / D1 : 12,47

115 / D1 : 13,00

116 / D1 : 10,17

117 / D1 : 10,57

118 / D1 : 16,72

123 / D2 : 31,14

124 / D2 : 33,18

125 / D2 : 54,38

112 / D3 : 94,35

48,11000

12,47000

13,00000

10,17000

10,57000

16,72000

31,14000

33,18000

54,38000

94,35000

220	775541600R00	Podlahy lamelové (plovoucí) přírážka k ceně za plošné lepení k podkladu	m2	111,04000	169,00	18 765,76	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky 1.NP :	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	-------------------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Číslo místnosti / skladba :

111 / D1 : 48,11
114 / D1 : 12,47
115 / D1 : 13,00
116 / D1 : 10,17
117 / D1 : 10,57
118 / D1 : 16,72

221	77501	D+M skrytá podlahová soklová lišta	m	241,95000	486,50	117 708,68		Vlastní
-----	-------	------------------------------------	---	-----------	--------	------------	--	---------

1.NP - číslo místnosti :

111 : 67,90-11,64-0,90-0,90-0,90-1,00-1,00-1,17-1,10-1,00-1,52
112 : 56,50-1,25-1,00-1,10-1,17
114 : 16,00-0,90
115 : 13,90-0,90
116 : 12,40-0,90
117 : 12,80-0,90
118 : 18,00-1,90-1,00
123 : 23,50-1,00-1,00
124 : 29,20-1,00-1,00
125 : 33,00-1,00-1,00-1,20

222	77502	D+M vkladka v designu podlahy do skryté soklové lišty	m	241,95000	240,70	58 237,37		Vlastní
-----	-------	---	---	-----------	--------	-----------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 241,95000

223	77501	Dodávka podlahoviny	m2	356,49900	1 526,12	544 060,25		Vlastní
-----	-------	---------------------	----	-----------	----------	------------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 324,09000*1,1

224 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy výškové a parketové v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

9 759,18 800-775 RTS 24/1

8 200,99000 1,19

Díl: 776 Podlahy povlakové

225	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	302,63000	67,40	20 397,26	800-775	RTS 24/1
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

24 235,73

48

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.NP - číslo místnosti :							
	112 : 95,08		95,08000				
	113 : 29,62		29,62000				
	114 : 12,47		12,47000				
	115 : 13,00		13,00000				
	116 : 10,17		10,17000				
	117 : 10,57		10,57000				
	118 : 5,68		5,68000				
	119 : 7,98		7,98000				
	120 : 29,68		29,68000				
	124 : 33,37		33,37000				
	125 : 55,01		55,01000				

226 97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,05921	304,00	322,00	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
227 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,12489	13,30	267,66	801-3	RTS 24/ I
228 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,05921	303,60	321,58	801-3	RTS 24/ I
229 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,23682	75,90	321,57	801-3	RTS 24/ I
230 979990182R00	Poplatek za uložení, koberce, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	1,05921	2 460,00	2 605,66	801-3	RTS 24/ I

kategorie 17 02 03 plasty

Díl: 781							
231 781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	150,57050	45,00	6 775,67	800-771	RTS 24/ I

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 148,65050

Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 1,92000

232 781415015RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových do tmele 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	1,92000	700,00	1 344,00	800-771	RTS 24/ I
1.NP - číslo místnosti :							
115 - za linkou : (1,80+0,60)*0,80							
1,92000							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
233 781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček porovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélné	m	141,46000	35,00	4 951,10	800-771	RTS 24/I
1. NP - číslo místnosti :							
	103 : 10*2,48		24,80000				
	105 : 6*2,48		14,88000				
	106 : 4*2,48		9,92000				
	107 : 5*2,48		12,40000				
	108 : 4*2,48		9,92000				
	109 : 6*2,48		14,88000				
	110 : 6*2,48		14,88000				
	120 : 5*2,34		11,70000				
	122A : 4*2,34		9,36000				
	122B : 8*2,34		18,72000				
234 781485212RT1	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců skleněných, z dílků, do 20 x 20 mm, lepených do ímele, včetně spárování	m2	148,65050	1 350,00	200 678,18	800-771	RTS 24/I
1. NP - číslo místnosti :							
	103 : (1,20+1,00)*2,48		10,91200				
	(1,41+2,05)*2,48		17,16160				
	Odpočet otvorů : -0,80*2,02*2		-3,23200				
	-1,00*2,02		-2,02000				
	105 : (0,82+0,45+0,80+0,40+0,45+0,72)*2,48		9,02720				
	106 : (1,49+0,90)*2,48		11,85440				
	0,90*0,15		0,13500				
	Odpočet otvorů : -0,80*2,02		-1,61600				
	107 : (2,02+1,80)*2,48		18,94720				
	Odpočet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
	108 : (0,90+1,50)*2,48		11,90400				
	Odpočet otvorů : -0,80*2,02		-1,61600				

49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		109 : 6,40*2,48		15,87200				
		Odpočet otvorů : -0,80*2,02		-1,61600				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		110 : 7,30*2,48		18,10400				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02*2		-3,63600				
		120 : (1,77+2,78)*2*2,34		21,29400				
		1,77*0,13		0,23010				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		122A : (1,39+1,50)*2*2,34		13,52520				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02*2		-3,63600				
		122B : (1,60+1,91)*2*2,34		16,42680				
		(1,45+0,90)*2*2,34		10,99800				
		0,90*0,15		0,13500				
		Odpočet otvorů : -0,90*2,02		-1,81800				
		-0,80*2,02*2		-3,23200				
235	781489711R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m ²	m ²	148,65050	150,00	22 297,58	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 148,65050		148,65050				
236	634885Rpol	Dodávka skleněné mozaiky						
		Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 148,65050*1,1	m ²	163,51555	1 036,75	169 524,75		Vlastní
				163,51555				
237	781201	Dodávka obkladu za kuchyňskou linku	m ²	2,11200	744,50	1 572,38		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 1,92000*1,1		2,11200				
238	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	4 098,16000	2,80	11 474,85	800-771	RTS 24/ I
						112 239,55		
Díl: 783	Nátěry							
239	783125130R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, dvojnásobné na vzduchu schnoucí	m ²	7,60900	314,00	2 389,23	800-783	RTS 24/ I
		1.NP - číslo místnosti :						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
číslování v novém stavu :							
105 :							
		3x I100 dl. 1200 mm : 1,20*3*0,37		1,33200			
		104x111 :					
		1x I120 dl. 2000 mm : 2,00*0,44		0,88000			
		111 :					
		3x I100 dl. 900 mm : 0,90*3*0,37		0,99900			
		1.NP - číslo místnosti :					
		číslování v novém stavu :					
		121 :					
		3x I140 dl. 1300 mm : 1,30*3*0,50		1,95000			
		Uzavření otvoru schodiště :					
		3x IPE 120 dl. 1700 mm : 1,70*3*0,48		2,44800			
240	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné	m2	334,44000	294,00	98 325,36	800-783 RTS 24/ I
Otryskání stropních trámů :							
		1.NP - číslo místnosti :					
		112 : 4,50*(0,30+0,20+0,30)*30		108,00000			
		1.NP - číslo místnosti :					
		112 : 94,35*1,20*2		226,44000			
241	78389713Rpol	Nátěr kamenných povrchů vodoodpudivý, vč.penetrace	m2	46,47160	248,00	11 524,96	Vlastní
1.NP - číslo místnosti :							
		125 : (2,29+2,35)*3,39		15,72960			
		112 : (2,87+2,94)*3,00		17,43000			
		104 : (2,21+2,21)*2,80		12,37600			
		Odpčet otvorů : -1,20*2,02		-2,42400			
		1,20*2,80		3,36000			
Díl: 784	Malby				132 325,71		
242	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 312,55310	39,10	51 320,83	800-784 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 : 15,80*3,00+15,00		62,40000				
		115 : 15,80*3,00+15,60		63,00000				
		116 : 16,40*3,00+12,20		61,40000				
		117 : 17,00*3,00+12,70		63,70000				
		118 : 18,30*3,00+10,10		65,00000				
		119 : 17,50*4,00+14,98		84,98000				
		121 : 26,00*3,00+39,50		117,50000				
		123 : 23,50*3,00+37,50		108,00000				
		124 : 25,00*3,00+40,00		115,00000				
		125 : 16,00*3,28+65,30		117,78000				

Díl: VN	Vedlejší náklady					1 933 300,00		
245	005121 R	Zařízení staveníště	Soubor	1,00000	960 000,00	960 000,00		RTS 24/I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveníště.						
246	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	783 300,00	783 300,00		RTS 24/I
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
247	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	170 000,00	170 000,00		RTS 24/I
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
248	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
249	987589Rpol	Součinnost odboru státní památkové péče	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

Celkem						10 959 563,28		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

51

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				3 858,96		
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	482,37	3 858,96	Prav.M	RTS 24/I
		sekání drážek, průrazů : 8 :		8,00000				

8,00000

Díl: 700B		Demontáže PSV				9 641,94		
2	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	6,00000	20,00	120,00	800-721	RTS 24/I

odpadního nebo připojovacího,

D 50 : 6 :

6

6,00000

3	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m	t	0,01260	2 958,07	37,27	800-721	RTS 24/I
		vodorovně do 100 m						
4	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	40,00000	111,37	4 454,80	800-721	RTS 24/I
5	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	15,00000	131,23	1 968,45	800-721	RTS 24/I

DN 32 mm : 15 :

15

15,00000

6	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	55,00000	46,39	2 551,45	800-721	RTS 24/I
7	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,17240	2 958,07	509,97	800-721	RTS 24/I
		vodorovně do 100 m,						

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				632,06		
8	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,18500	875,00	161,88	801-3	RTS 24/I
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,18500	304,00	56,24	801-3	RTS 24/I
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,59000	13,30	34,45	801-3	RTS 24/I
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,18500	303,60	56,17	801-3	RTS 24/I
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,55500	75,90	42,12	801-3	RTS 24/I
13	979981101R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	0,18500	1 520,00	281,20	801-3	RTS 24/I

Díl: 713		Izolace tepelné				29 972,41		
14	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	172,00000	101,16	17 399,52	800-721	RTS 24/I

32+34+43+63 :

52

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		172		172,00000				
15	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	5,00000	101,16	505,80	800-721	RTS 24/I
16	722182093K00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek	kus	1,00000	58,31	58,31		Vlastní
17	283771027R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	32,00000	24,26	776,32	SPCM	RTS 24/I
18	283771028R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	34,00000	51,20	1 740,80	SPCM	RTS 24/I
19	283771092R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	43,00000	28,09	1 207,87	SPCM	RTS 24/I
20	283771094R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	63,00000	91,93	5 791,59	SPCM	RTS 24/I
21	283771127R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	5,00000	36,14	180,70	SPCM	RTS 24/I
22	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	700,00000	2,41	1 687,00	SPCM	RTS 24/I
23	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	kus	1,00000	166,26	166,26	SPCM	RTS 24/I
24	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	199,23600	2,30	458,24	800-713	RTS 24/I
		50 m vodorovně						

Díl: 721		Vnitřní kanalizace		62 399,77	
25	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	4,00000	706,53
					2 826,12
					800-721
					RTS 24/I

napojení do stávající soupačky : 2 ;
napojení do stávající ležaté kanalizace : 2 ;

4

4,00000

26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	14,00000	443,36	6 207,04	800-721	RTS 24/I
		přípojovací : 9 ;						
		přípojovací pod stropem : 5 ;						
		14		14,00000				

27	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	578,85	8 682,75	800-721	RTS 24/I
		přípojovací : 10 ;						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
přípojovací pod stropem : 5:								
				15	15,00000			
28	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	1 140,67	6 844,02	800-721	RTS 24/I
29	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	744,84	3 724,20	800-721	RTS 24/I
30	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	1 140,67	5 703,35	800-721	RTS 24/I
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	45,00000	40,29	1 813,05	800-721	RTS 24/I
				45	45,00000			
32	721100011RA0	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	9,00000	1 132,15	10 189,35	AP-PSV	RTS 24/I
33	721100012RA0	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm	m	8,00000	1 340,71	10 725,68	AP-PSV	RTS 24/I
34	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	127,97	767,82	800-721	RTS 24/I
35	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	141,73	850,38	800-721	RTS 24/I
36	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	7,00000	211,39	1 479,73	800-721	RTS 24/I
37	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	1 383,27	1 383,27	800-721	RTS 24/I
38	28651856.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: přechodová; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN2 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	89,52	179,04	SPCM	RTS 24/I
39	28615422.AR	Zátka plastová pro vnitřní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; DN/OD = 75	kus	2,00000	31,92	63,84	SPCM	RTS 24/I
40	28615423.AR	Zátka plastová pro vnitřní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; DN/OD = 110	kus	1,00000	40,15	40,15	SPCM	RTS 24/I
41	28615442.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 75	kus	2,00000	197,20	394,40	SPCM	RTS 24/I
42	28615443.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 110	kus	2,00000	211,39	422,78	SPCM	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
43	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,06590	1 560,00	102,80	800-721	RTS 24/I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722				Vnitřní vodovod				
44	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-721	RTS 24/I
45	722172914R00	Opavy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	2,00000	190,82	381,64	800-721	RTS 24/I
46	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	23,00000	749,09	17 229,07	800-721	RTS 24/I
47	722172731R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	66,00000	316,56	20 892,96	800-721	RTS 24/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
SV : 32 :				66				
TV : 15 :								
C : 19 :								
48	722172732R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	106,00000	371,41	39 369,46	800-721	RTS 24/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
SV : 43 :				66,00000				
TV : 7 :								
C : 56 :								
106				106,00000				
49	722172733R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	5,00000	483,58	2 417,90	800-721	RTS 24/I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
SV : 5 :				5,00000				
5								
50	722290226R00	Dílní tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	23,00000	65,47	1 505,81	800-721	RTS 24/I
51	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	177,00000	20,50	3 628,50	800-721	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

66+106+5:

177

177,00000

52	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,00000	45,47	9 094,00	800-721	RTS 24/I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	----------

23+177:

200

200,00000

53	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	25,00000	314,14	7 853,50	800-721	RTS 24/I
54	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	1,00000	314,09	314,09	800-721	RTS 24/I
55	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	463,50	1 390,50	800-721	RTS 24/I
56	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 195,15	2 390,30	800-721	RTS 24/I
57	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálovará hadice, průměr 19/30	kus	1,00000	13 470,93	13 470,93	800-721	RTS 24/I
58	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	2 837,48	2 837,48	800-721	RTS 24/I
59	722259994R00	Zkoušky a revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 24/I
60	722259995R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 24/I
61	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	1,00000	196,50	196,50	800-721	RTS 24/I
62	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednotokového suchoběžného, G 1/2"	kus	1,00000	581,68	581,68	800-721	RTS 24/I
63	4228345EA	Ventil zpětný - kontrolovatelná zpětná armatura EA	kus	1,00000	18 188,23	18 188,23		Vlastní
64	388218010R	vodoměr impulzní pro měření spotřeby vody, pro odesílání informace o aktuálním průtoku pomocí impulzů: závitové, 1/2", průtok 1,50 m³/h; PN 16; teplota vody 5-30 °C	kus	1,00000	6 029,56	6 029,56	SPCM	RTS 24/I
65	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,49385	1 390,00	686,45	800-721	RTS 24/I

vodorovně do 50 m

Díl: 724	Strojní vybavení					47 458,28		
66	725539101T00	Montáž elektrických ohřivačů do 15 l	soubor	3,00000	2 340,92	7 022,76		Vlastní
67	725539102R00	Montáž elektrického ohřivače objem 80 l	soubor	1,00000	3 518,47	3 518,47	800-721	RTS 24/I
68	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	964,74	964,74	800-731	RTS 24/I
69	541322912R	ohřivač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; objem 9,6 l; v = 473 mm; š = 290 mm; hl = 275 mm; napětí 230 V; příkon 1500 W	kus	3,00000	6 029,64	18 088,92	SPCM	RTS 24/I
70	541322420E	Ohřivač vody elektrický Ariston VELIS EVO 50	kus	1,00000	11 565,56	11 565,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
71	426109751R	Čerpadlo Wilo Z25	kus	1,00000	5 845,20	5 845,20		Vlastní
72	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,17750	2 550,00	452,63	800-721	RTS 24/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 141 106,25								
73	725291131R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	1,00000	1 659,92	1 659,92	800-721	RTS 24/ I
74	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	2 224,58	2 224,58	800-721	RTS 24/ I
75	725814103R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	14,00000	297,94	4 171,16	800-721	RTS 24/ I

U : 5*2 :

Uj : 1*2 :

D : 1*2 :

14

14,00000

76	725814122R00	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	331,42	331,42	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------	---------	-----------

myčka : 1 :

1

1,00000

77	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	937,79	937,79	800-721	RTS 24/ I
78	725119306R00	Klozetové misy montáž závěsné	soubor	7,00000	1 289,63	9 027,41	800-721	RTS 24/ I

6+1 :

7

7,00000

79	64240062R	Misa záchodová keramická se samostatným příívodem vody; zabudování: nástěnné, tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	6,00000	2 752,50	16 515,00	SPCM	RTS 24/ I
80	64240056R	Misa záchodová keramická se samostatným příívodem vody; invalidní; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	1,00000	6 801,01	6 801,01	SPCM	RTS 24/ I
81	5516740682R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	6,00000	836,86	5 021,16	SPCM	RTS 24/ I
82	551673931R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	1,00000	836,86	836,86	SPCM	RTS 24/ I
83	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	4,00000	1 489,68	5 958,72	800-721	RTS 24/ I
84	64251334R	Pisoár nástěnný keramický spouštění: senzorický spínač; splachování: sif	kus	4,00000	11 748,10	46 992,40	SPCM	RTS 24/ I
85	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	1 390,36	8 342,16	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5+1 :								
6								
86	64214361R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 490 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprosifed	kus	5,00000	1 623,11	8 115,55	SPCM	RTS 24/I
87	64214484R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý invalidní; š = 640 mm; hl = 550 mm; tvar: hranatý; otvor pro baterii uprosifed	kus	1,00000	3 319,04	3 319,04	SPCM	RTS 24/I
88	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 24/I
89	55231360R	dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo, vpravo; nerez, lesk; š = 900 mm; hl. 600 mm; 180 mm; obdélníkový; bez otvoru pro baterii	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 24/I
90	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	7,00000	375,26	2 626,82	800-721	RTS 24/I
5+1+1 :								
7								
91	55145001R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	5,00000	1 701,07	8 505,35	SPCM	RTS 24/I
92	55145001V	Baterie umyvadlová stojánková lékařská - prodloužená páka	kus	1,00000	3 376,60	3 376,60		Vlastní
93	55145015R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	2 126,69	2 126,69	SPCM	RTS 24/I
94	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	2,00000	333,00	666,00	800-721	RTS 24/I
1+1 :								
2								
95	28349010R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; materiál: plast; počet křidel: 1	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 24/I
96	28349014R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm; materiál: plast; počet křidel: 1	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 24/I
97	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,33780	1 630,00	550,61	800-721	RTS 24/I
vodorovně do 50 m								
Díl: 726						79 271,47		
98	726211321R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka. ovládání zeofedu. stavební výška 112 cm. včetně dodávkv materiálu	soubor	6,00000	8 016,20	48 097,20	800-721	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	726211331R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, pro tělesně postižené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítek, ovládání ze předu, stavební výška 112 cm, včetně dodávkou materiálu	soubor	1,00000	12 160,01	12 160,01	800-721	RTS 24/I
100	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	7,00000	2 694,19	18 859,33	SPCM	RTS 24/I
101	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,09505	1 630,00	154,93	800-721	RTS 24/I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
102	767885002R00	Zláb podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	27,00000	35,47	957,69	800-767	RTS 24/I

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

103	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností do 5 kg zavěšené potrubí ::	kg	6,65000	357,52	2 377,51	800-767	RTS 24/I
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	----------

kanalizace - 0,25kg/m : 5,0*0,25 :

vodovod - 0,20 kg/m : 27,0*0,20 :

6,55

104	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	6,65000	194,37	1 292,56	SPCM	RTS 24/I
105	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,01245	2 960,00	36,85	800-767	RTS 24/I

6,65000

Díl: ON	Ostatní náklady							
106	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/I
107	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/I
108	005121R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/I

Celkem	541 464,31							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
Díl: 990		HZS				99 263,76		
1	9901	Vypuštění topného systému, demontáže potrubí a těles (20ks) vč. armatur	hod	120,00000	466,51	55 981,20		Vlastní
2	9902	Vysekání drážek ve zdivu pro potrubí pro napojení těles (28ks), zapravení	hod	36,00000	280,00	10 080,00		Vlastní
3	9903	Proplach systému po montáži	hod	48,00000	402,16	19 303,68		Vlastní
4	9904	Napuštění topného systému, topná zkouška	hod	48,00000	289,56	13 898,88		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				81 726,81		
5	713405122	T.I. izolační pozdro tl. 9mm pro trubku 15x1	m	220,00000	17,21	3 786,20		Vlastní
6	713405123	T.I. izolační pozdro tl. 9mm pro trubku 18x1	m	121,00000	19,30	2 335,30		Vlastní
7	713405228	T.I. izolační pozdro tl. 13mm pro trubku 22x1	m	89,00000	30,73	2 734,97		Vlastní
8	713405233	T.I. izolační pozdro tl. 13mm pro trubku 28x1,5	m	137,00000	43,92	6 017,04		Vlastní
9	713405310	T.I. izolační pozdro tl. 20mm pro trubku 35x1,5	m	28,00000	92,02	2 576,56		Vlastní
10	713405311	T.I. izolační pozdro tl. 20mm pro trubku 42x1,5	m	22,00000	95,72	2 105,84		Vlastní
11	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry slepenými tl. izolace do 25mm	m	617,00000	99,74	61 539,58		Vlastní
12	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,41534	1 520,00	631,32	800-713	RTS 24/I
		50 m vodorovně						

Díl: 733		Ústřední topení, rozvodné potrubí				523 733,82		
13	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	220,00000	549,32	120 850,40		Vlastní
14	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	134,00000	628,98	84 283,32		Vlastní
15	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	M	102,00000	720,54	73 495,08		Vlastní
16	733222304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	M	137,00000	1 045,14	143 184,18		Vlastní
17	733222305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	M	28,00000	1 345,95	37 686,60		Vlastní
18	733222306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	M	22,00000	1 689,59	37 170,98		Vlastní
19	733222422	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	48,00000	222,41	10 675,68		Vlastní
20	733222423	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	8,00000	242,70	1 941,60		Vlastní
21	733222425	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	2,00000	376,29	752,58		Vlastní
22	733222427	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5 mm	kus	4,00000	587,51	2 350,04		Vlastní
23	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděného do D 35x1,5	m	621,00000	14,83	9 209,43		Vlastní
24	733291102	Tlaková zkouška potrubí měděného do D 64x2	m	22,00000	21,41	471,02		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,52959	3 140,00	1 662,91	800-731	RTS 24/I
Díl: 734 Ústřední topení, armatury						63 082,21		
26	73421111R00	Ventilí odvzdušňovací, ruční, mosazný, PN 6, DN 6, včetně dodávky materiálu	kus	18,00000	157,37	2 832,66	800-731	RTS 24/I
27	734220123	Ventilí závit. regul. přímý vyvažovací do 120°C, DN20 s vypouštěním, vč. šroubení, měřicími vsuvkami	kus	1,00000	2 773,67	2 773,67		Vlastní
28	734220125	Ventilí závit. regul. přímý vyvažovací do 120°C, DN32 s vypouštěním, vč. šroubení, měřicími vsuvkami	kus	2,00000	3 843,98	7 687,96		Vlastní
29	734220191	Hydronické vyvážení	ventil	3,00000	699,41	2 098,23		Vlastní
30	734221536	Ventilí závitový termostatický rohový bez hlavice ovládání dvouregulační G 1/2	kus	18,00000	450,42	8 107,56		Vlastní
31	734221681	Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů, chromová	kus	18,00000	461,61	8 308,98		Vlastní
32	734221682	Hlavice termostatická kapalinová pro tělesa VK provedení chrom	kus	10,00000	1 175,02	11 750,20		Vlastní
33	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2 PN10 do 110°C radiátorů typu VK, uzavíratelná	kus	10,00000	545,54	5 455,40		Vlastní
34	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním, provedení chrom	kus	18,00000	335,72	6 042,96		Vlastní
35	734291123	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/90°C G 1/2	kus	6,00000	215,42	1 292,52		Vlastní
36	734292715	Kohout závitový kulový přímý PN 42/185°C G 1	kus	2,00000	671,44	1 342,88		Vlastní
37	734292717	Kohout závitový kulový přímý PN 42/185°C G 1 1/2	kus	4,00000	1 328,89	5 315,56		Vlastní
38	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,03258	2 260,00	73,63	800-731	RTS 24/I
Díl: 735 Ústřední topení, vytápění tělesa						467 075,50		
39	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	28,00000	215,42	6 031,76	800-731	RTS 24/I
40	735111305	Otopné těleso litinové článkové 500/160 se základním nátěrem; 10/500/160-3ks, 12/500/160-3ks, 16/500/160-4ks, 17/500/160-3ks, 18/500/160-1ks, 25/500/160-1ks, 27/500/160-3ks	m2	77,80000	3 960,79	308 149,46		Vlastní
41	735111391	Růžice plná-zátka 5/4"	kus	18,00000	271,41	4 885,38		Vlastní
42	735111392	Růžice 5/4"x1/2"	kus	36,00000	271,41	9 770,76		Vlastní
43	735111393	Růžice 5/4"x1/4"	kus	18,00000	255,52	4 599,36		Vlastní
44	735111394	Uchycení lit. článk. tělesa na stěnu (konzola, rozpěrka, hmoždinka, šrouby)	kus	55,00000	601,50	33 082,50		Vlastní
45	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou	m2	77,80000	100,44	7 814,23	800-731	RTS 24/I
46	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	77,80000	501,48	39 015,14	800-731	RTS 24/I
47	735152251	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestup.plocha výška/délka 500/400 mm, 343W	kus	3,00000	2 260,00	6 780,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	735152451	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestup.plocha výška/délka 500/400 mm, 447W	kus	4,00000	3 698,16	14 792,64		Vlastní
49	735152453	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestup.plocha výška/délka 500/600 mm, 670W	kus	2,00000	4 547,94	9 095,88		Vlastní
50	735152555	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestup.plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162W	kus	1,00000	5 041,03	5 041,03		Vlastní
51	735152800	Nátěr deskových otopných těles RAL 7016 (code 51), 40% příplatek z ceny těles	soub.	1,00000	6 394,40	6 394,40		Vlastní
52	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	4,35317	2 670,00	11 622,96	800-731	RTS 24/I
Díl: 783						24 650,00		
53	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles, RAL 7016	m2	77,80000	250,00	19 450,00		Vlastní
54	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr tepelně odolný potrubí DN do 50mm	m	26,00000	200,00	5 200,00		Vlastní
Celkem						1 259 532,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.3	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Dodávky				223 000,00		
1	Pol_0001	Rozvaděč RH-KH dle TS.	ks	1,00000	118 000,00	118 000,00		Vlastní
2	Pol_0002	Rozvaděč RP-KC dle TS.	ks	1,00000	105 000,00	105 000,00		Vlastní
Díl: 02		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				116 091,50		
3	Pol_0003	CYKY-J 4x16 , pevně	m	35,00000	290,90	10 181,50		Vlastní
4	Pol_0004	CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	650,00000	78,40	50 960,00		Vlastní
5	Pol_0005	CYKY-J 5x1,5 , pevně	m	150,00000	78,50	11 775,00		Vlastní
6	Pol_0006	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	550,00000	78,50	43 175,00		Vlastní
Díl: 03		VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)				9 558,00		
7	Pol_0007	H07V-U 4 , pevně	m	60,00000	64,50	3 870,00		Vlastní
8	Pol_0008	H07V-U 6 , pevně	m	80,00000	71,10	5 688,00		Vlastní
Díl: 04		VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)				5 077,10		
9	Pol_0009	H07V-K 25 , pevně	m	35,00000	145,06	5 077,10		Vlastní
Díl: 05		KABEL FLEXIBILNÍ, IZOLACE PVC				6 102,26		
10	Pol_0010	YY-JZ 3x1 , pevně	m	75,00000	66,15	4 961,25		Vlastní
11	Pol_0011	YY-JZ 7x1 , pevně	m	13,00000	87,77	1 141,01		Vlastní
Díl: 06		Svítlidla				391 301,70		
12	Pol_0012	Svítlidlo v projektu označené "A1"	ks	22,00000	2 924,00	64 328,00		Vlastní
13	Pol_0013	Svítlidlo v projektu označené "A2"	ks	7,00000	2 248,00	15 736,00		Vlastní
14	Pol_0014	Svítlidlo v projektu označené "A3"	ks	1,00000	10 721,00	10 721,00		Vlastní
15	Pol_0015	Svítlidlo v projektu označené "B1"	ks	7,00000	7 443,00	52 101,00		Vlastní
16	Pol_0016	Svítlidlo v projektu označené "B2"	ks	1,00000	11 172,00	11 172,00		Vlastní
17	Pol_0017	Svítlidlo v projektu označené "B3"	ks	3,00000	11 172,00	33 516,00		Vlastní
18	Pol_0018	Svítlidlo v projektu označené "B4"	ks	6,00000	10 156,00	60 936,00		Vlastní
19	Pol_0019	Svítlidlo v projektu označené "B5"	ks	9,00000	8 290,00	74 610,00		Vlastní
20	Pol_0020	Svítlidlo v projektu označené "B6"	ks	2,00000	13 409,00	26 818,00		Vlastní
21	Pol_0021	Svítlidlo v projektu označené "B7"	ks	1,00000	7 946,00	7 946,00		Vlastní
22	Pol_0022	Svítlidlo v projektu označené "C2"	ks	10,00000	807,00	8 070,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.3	Silnoproud

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23 Pol_0023	Svítilno v projektu označené "P1"	ks	7,00000	517,30	3 621,10		Vlastní
24 Pol_0024	Svítilno v projektu označené "R1"	ks	36,00000	517,30	18 622,80		Vlastní
25 Pol_0025	Svítilno v projektu označené "R2"	ks	6,00000	517,30	3 103,80		Vlastní
Díl: 07	NOUZOVÁ SVÍTIDLA				21 951,00		
26 Pol_0026	Nouzové svítidlo v projektu označené "N1D"	ks	5,00000	1 267,00	6 335,00		Vlastní
27 Pol_0027	Nouzové svítidlo v projektu označené "N2D"	ks	3,00000	1 932,00	5 796,00		Vlastní
28 Pol_0028	Nouzové svítidlo v projektu označené "N3A"	ks	4,00000	1 456,00	5 824,00		Vlastní
29 Pol_0029	Nouzové svítidlo v projektu označené "N3C"	ks	2,00000	1 998,00	3 996,00		Vlastní
Díl: 08	ZDROJ NAPÁJENÍ				2 968,00		
30 Pol_0030	pro LED pásky/svítilna 60W	ks	4,00000	530,00	2 120,00		Vlastní
31 Pol_0031	pro LED pásky/svítilna 120W	ks	1,00000	848,00	848,00		Vlastní
Díl: 10	PODLAHOVÁ KRABICE (design dle výběru investora)				9 508,00		
32 Pol_0032	Přístrojová jednotka 12M (3x4M)	ks	2,00000	2 150,00	4 300,00		Vlastní
33 Pol_0033	Instalační krabice do betonu výška potěru 70 – 110 mm	ks	2,00000	1 489,00	2 978,00		Vlastní
34 Pol_0034	Kryt s rámečkem pro krytinu tloušťky ? 8mm	ks	2,00000	690,00	1 380,00		Vlastní
35 Pol_0035	Krycí deska (volitelné)	ks	2,00000	425,00	850,00		Vlastní
Díl: 11	ZÁSUVKY DO PODLAHOVÉ KRABICE (design dle výběru investora)				2 590,00		
36 Pol_0036	dvojzásuvka, bílá otočená 45°	ks	2,00000	285,00	570,00		Vlastní
37 Pol_0037	trojzásuvka, bílá otočená 45°	ks	2,00000	584,00	1 168,00		Vlastní
38 Pol_0038	Propojovací konektor zásuvky	ks	2,00000	117,00	234,00		Vlastní
39 Pol_0039	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP C6 2M 45°	ks	2,00000	309,00	618,00		Vlastní
Díl: 12	ZÁSUVKOVÝ BOX S INTEGRACÍ DO PODLAHY (design dle výběru investora)				7 194,00		
40 Pol_0040	kompletní	ks	6,00000	1 199,00	7 194,00		Vlastní
Díl: 14	SPINAČE				16 389,00		
41 Pol_0041	1-pól.vyp.(1)	ks	11,00000	420,00	4 620,00		Vlastní
42 Pol_0042	sériov.přep.(5) 1+1	ks	2,00000	645,00	1 290,00		Vlastní
43 Pol_0043	střídav.přep.(6)	ks	12,00000	546,00	6 552,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.3	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	Pol__0044	dvojitý střídavý(6+6)	ks	4,00000	781,00	3 124,00		Vlastní
45	Pol__0045	vypínačový panel (3 spínačů)	kpl	1,00000	803,00	803,00		Vlastní
Díl: 15		KRYT SPÍNÁČE				1 572,84		
46	Pol__0046	1 páčka	ks	24,00000	46,36	1 112,64		Vlastní
47	Pol__0047	2 páčky	ks	6,00000	76,70	460,20		Vlastní
Díl: 16		RÁMEČKY (počty rámečků budou upřesněny na základě umístění nábytku a požadavků investora)				3 047,30		
48	Pol__0048	jednoduchý	ks	53,00000	22,50	1 192,50		Vlastní
49	Pol__0049	dvojnásobný	ks	18,00000	40,60	730,80		Vlastní
50	Pol__0050	trojnásobný	ks	4,00000	66,00	264,00		Vlastní
51	Pol__0051	čtyřnásobný	ks	10,00000	86,00	860,00		Vlastní
Díl: 17		POHYBOVÝ SPÍNÁČ				7 860,00		
52	Pol__0052	Uhel pokrytí 360 stupňů	ks	24,00000	327,50	7 860,00		Vlastní
Díl: 18		ZASUVKA NN, 250V, 16A (design dle výběru investora) kompletní včetně rámečku				30 923,00		
53	Pol__0053	2p+PE	ks	107,00000	289,00	30 923,00		Vlastní
Díl: 19		UPS				10 000,00		
54	Pol__0054	záložní zdroj klasická UPS	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 20		VÝVODY				6 384,00		
55	Pol__0055	Zakončení vývodu pro samostatné vývody, LED pásky, VZT, atd.	ks	57,00000	112,00	6 384,00		Vlastní
Díl: 21		RELÉ PRO VENTILÁTOR				17 853,00		
56	Pol__0056	Super-multifunkční relé (např. SRM-H)	ks	4,00000	456,00	1 824,00		Vlastní
57	Pol__0057	Krabice hluboká	ks	137,00000	117,00	16 029,00		Vlastní
Díl: 22		TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST				11 445,60		
58	Pol__0058	d 20 mm, pevně	m	50,00000	41,90	2 090,00		Vlastní
59	Pol__0059	d 25 mm, pevně	m	70,00000	45,10	3 157,00		Vlastní
60	Pol__0060	d 32 mm, pevně	m	60,00000	52,56	3 153,60		Vlastní
61	Pol__0061	d 40 mm, pevně	m	50,00000	60,90	3 045,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.3	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 23	SVORKOVNICE KABICOVÁ							1 195,00
62	Pol_0062	4x1-2,5mm2	ks	50,00000	7,50	375,00		Vlastní
63	Pol_0063	3x1-2,5mm2	ks	80,00000	5,00	400,00		Vlastní
64	Pol_0064	2x1-2,5mm2	ks	120,00000	3,50	420,00		Vlastní
Díl: 24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji							54 862,00
65	Pol_0065	do 2,5 mm2	ks	1 980,00000	26,90	53 262,00		Vlastní
66	Pol_0066	do 16 mm2	ks	16,00000	100,00	1 600,00		Vlastní
Díl: 25	TVORBA KAPES VE ZDIVU / DO SDK							8 973,50
67	Pol_0067	100x100x50 mm	ks	137,00000	65,50	8 973,50		Vlastní
Díl: 26	VYSEKANI RYH VE ZDIVU							19 319,00
68	Pol_0068	Síř 30 mm	m	110,00000	88,40	9 724,00		Vlastní
69	Pol_0069	Síř 70 mm	m	70,00000	101,00	7 070,00		Vlastní
70	Pol_0070	Síř 70 mm	m	25,00000	101,00	2 525,00		Vlastní
Díl: 27	HRUBA VYPLN RYH MALTOU							6 694,15
71	Pol_0071	Jakekoliv síř	m2	9,95000	557,00	5 542,15		Vlastní
72	Pol_0072	Sádra, balení po 30 Kg	kg	90,00000	12,80	1 152,00		Vlastní
Díl: 28	MONTÁŽNÍ MATERIÁL							2 015,00
73	Pol_0073	HM 8 HMOŽDINKA 8 S VRUTEM	ks	200,00000	9,55	1 910,00		Vlastní
74	Pol_0074	SP 280x4,5 Stahovací pásek	ks	250,00000	0,42	105,00		Vlastní
Díl: 29	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL							5 000,00
75	Pol_0075	Šroubky, podložky, ocelové profily, zemní svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod.....	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 30	LIKVIDACE ODPADU							7 800,00
76	Pol_0076	Uklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odpadu	kpl.	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
Díl: 31	LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE							1 612,50
77	Pol_0077	Do 1,2 m	m2	25,00000	64,50	1 612,50		Vlastní
Díl: 32	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY							2 450,00
78	Pol_0078	Protipožární těsnící hmota EI60	m2	1,00000	2 450,00	2 450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.3	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen.
Díl: 33		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ				24 402,00		
79	Pol__0079	Kontrola pracoviště před převzetím stavby	hod	2,00000	581,00	1 162,00		Vlastní
80	Pol__0080	Vyhledání a koordinace stávajících rozvaděčů a technologie včetně ověření dimenzování stávajících rozvodů elektroinstalace	hod	6,00000	581,00	3 486,00		Vlastní
81	Pol__0081	Montáž koncových prvků na interiérové zařízení	hod	16,00000	581,00	9 296,00		Vlastní
82	Pol__0082	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
83	Pol__0083	Zařízení obsluhy	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní
84	Pol__0084	Zkusební provoz	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní
85	Pol__0085	Asistence zapojení technologie VZT	hod	2,00000	581,00	1 162,00		Vlastní
Díl: 34		ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ				8 650,00		
86	Pol__0086	Doložení vzorků koncových prvků elektroinstalace před zahájením instalace pro kontrolu kvality	kpl	1,00000	8 650,00	8 650,00		Vlastní
Díl: 35		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (vzniklé změny při realizaci) Položky lze čerpat na základě výkazu proveden				10 458,00		
87	Pol__0087	Úprava PD na základě klientských změn a požadavků	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
88	Pol__0088	Montáž (nepředvidatelné práce vzniklé na základě klientských změn a požadavků) - předpoklad	hod	10,00000	581,00	5 810,00		Vlastní
Díl: 36		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)				2 324,00		
89	Pol__0089	Zednická výpomoc- zapravení drážek a rozvaděčů	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní
Díl: 37		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY (projekční)				13 944,00		
90	Pol__0090	Zpracování dílenských a realizačních částí projektové dokumentace	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
91	Pol__0091	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, včetně dodání dokumentace investorovi	hod	16,00000	581,00	9 296,00		Vlastní
Díl: 38		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ				33 117,00		
92	Pol__0092	S investorem	hod	6,00000	581,00	3 486,00		Vlastní
93	Pol__0093	S dodavatelem interiéru	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
94	Pol__0094	S dodavatelem osvětlení	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
95	Pol__0095	S dodavatelem technologie IT	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
96	Pol__0096	S dodavatelem technologie VZT	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní
97	Pol__0097	S dodavatelem technologie PZTS	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
98	Pol__0098	Spolupráce při zprovoznění komunikace s PZTS	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.3	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
99	Pol__0099	S dodavatelem ostatní elektroinstalace	hod	8,00000	581,00	4 648,00		Vlastní
100	Pol__0100	Koordinace s dodavateli ostatních technologií	hod	3,00000	581,00	1 743,00		Vlastní
Díl: 39								
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
101	Pol__0101	Revizní technik včetně dodání revizní zprávy	hod	12,00000	581,00	6 972,00		Vlastní
102	Pol__0102	Spolupráce s reviz. technikem	hod	4,00000	581,00	2 324,00		Vlastní
Díl: 40								
Podružný materiál								
103	Pol__0103	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
Díl: 41								
Základní náklady								
104	Pol__0104	Doprava	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
105	Pol__0105	Přesun	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
106	Pol__0106	PPV	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
107	Pol__0107	Rizika a pojištění	kpl	1,00000	2 860,00	2 860,00		Vlastní
Díl: 42								
Vedlejší náklady								
108	Pol__0108	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
109	Pol__0109	Provozní vlivy	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Celkem						1 136 988,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.4	Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
Díl: 728-D		Vzduchotechnika - dodávka				128 189,56		
1	728101	Ventilátor diagonální, Qv = 320 - 450 m3/h, 220 Pa, 230 V, 0,120 kW, 0,50 A, 50 Hz	kus	2,00000	12 048,90	24 097,80		Vlastní
2	728102	Ventilátor diagonální, Qv = 300 m3/h, 180 Pa, 230 V, 0,050 kW, 0,22 A, 50 Hz	kus	1,00000	9 070,77	9 070,77		Vlastní
3	728103	Požární stěnová mřížka, F-B 90 - 200 x 375 - 11 - H0	kus	2,00000	19 572,52	39 145,04		Vlastní
4	728103a	Požární stěnová mřížka, F-B 90 - 400 x 200 - 11 - H0	kus	1,00000	16 894,05	16 894,05		Vlastní
5	728104	Odsávací talířový ventil KO 100 s upevňovacím prstencem	kus	15,00000	193,60	2 904,00		Vlastní
6	728105	Ohebná hadice průměr 160	m	1,00000	407,41	407,41		Vlastní
7	728106	Ohebná hadice průměr 203	m	6,00000	478,12	2 868,72		Vlastní
8	728107	Ohebná hadice průměr 102	m	8,00000	94,28	754,24		Vlastní
9	728108	Samotížná žaluzie PER - 200 W	kus	3,00000	1 612,81	4 838,43		Vlastní
10	728109	Odsávací talířový ventil KO 200 s upevňovacím prstencem	kus	2,00000	471,38	942,76		Vlastní
11	728110	Hlavice výfuková průměr 160 se sítím	kus	1,00000	2 715,51	2 715,51		Vlastní
12	728111	Kruhové ocelové potrubí, pozink. plech, lepené spoje - do průměru 200	m	13,00000	678,46	8 819,98		Vlastní
13	728112	Kruhové ocelové potrubí, pozink. plech, lepené spoje - do průměru 160	m	5,00000	567,34	2 836,70		Vlastní
14	728113	Kruhové ocelové potrubí, pozink. plech, lepené spoje - do průměru 100	m	5,00000	425,93	2 129,65		Vlastní
15	728114	Materiál na zhotovení závěsů, podpěr a konzol při montáži	kg	30,00000	252,53	7 575,90		Vlastní
16	728115	Materiál spojovací a těsnící	kg	10,00000	218,86	2 188,60		Vlastní
Díl: 728-M		Vzduchotechnika - montáž				77 020,48		
17	72851	Montáž jednotky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
18	72852	Montáž ostatní	kpl	1,00000	49 426,04	49 426,04		Vlastní
19	72853	Přesun	kpl	1,00000	8 417,56	8 417,56		Vlastní
20	72854	PPV	kpl	1,00000	4 208,78	4 208,78		Vlastní
21	72855	PPJP	kpl	1,00000	13 468,10	13 468,10		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				2 188,56		
22	78301	Nátěry neukrytého potrubí	m2	2,00000	1 094,28	2 188,56		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 447,92		
23	72881	Komplexní vyzkoušení včetně jeho zaregulování a seznámení uživatele s jeho obsluhou	hod	8,00000	1 430,99	11 447,92		Vlastní
24	72882	Mimosřazení doprava	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.4	Vzduchotechnická zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem							223 846,52	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						563 106,00		
1	Pol_0001	Dvojzásuvka 2xRJ45 KAT 6 design, společné rámečky se sínoproudem – i pro kamery	ks	48,00000	268,00	12 864,00		Vlastní
2	Pol_0002	MONT ZÁSUVKY, DVOJZÁSUVKY 2xRJ kat 6	ks	48,00000	220,00	10 560,00		Vlastní
3	Pol_0003	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU KAT6	ks	192,00000	95,00	18 240,00		Vlastní
4	Pol_0004	MĚŘENÍ 1 KABELU 6, VYHOT. PROTOKOLU	ks	96,00000	60,00	5 760,00		Vlastní
5	Pol_0005	Panel černý, 24 port kat 6	ks	5,00000	2 107,00	10 535,00		Vlastní
6	Pol_0006	Panel pomocný - organizér	ks	5,00000	179,00	895,00		Vlastní
7	Pol_0007	MONTAZ PANELU	ks	10,00000	2 500,00	25 000,00		Vlastní
8	Pol_0008	Kabel kategorie 6 nestíněný, HFFR-ISZH, B2ca, S1, D0	ks	6 750,00000	19,50	131 625,00		Vlastní
9	Pol_0009	ZATAŽ KABELU DO LIŠT, TRUBEK, ŽLABŮ	m	6 720,00000	16,00	107 520,00		Vlastní
10	Pol_0010	PATCH CORD - 2m 6A	ks	30,00000	62,00	1 860,00		Vlastní
11	Pol_0011	PATCH CORD - 3m 6A	ks	30,00000	77,00	2 310,00		Vlastní
12	Pol_0012	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka, případně do betonu, SDK	ks	240,00000	250,00	60 000,00		Vlastní
13	Pol_0013	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytýčení trasy, včetně vysekání drážky	m	995,00000	95,00	94 525,00		Vlastní
14	Pol_0014	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	580,00000	4,00	2 320,00		Vlastní
15	Pol_0015	AY 2,5 B	m	580,00000	5,00	2 900,00		Vlastní
16	Pol_0016	Aktivní prvek - 48 portů 1GBPS Poe včetně optiky 1G, s managementem, stohovatelný včetně, realizovaného propojení do stohu	ks	1,00000	43 192,00	43 192,00		Vlastní
17	Pol_0017	Aktivní prvek - 48 portů 1GBPS Poe bez optiky 1G, s managementem, stohovatelný včetně realizovaného, propojení do stohu	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
18	Pol_0018	WIFI AP, stropní, dodávka i montáž, nutné odsouhlasení s IT investora.. Dvoupásmová, dva RJ45 portů, společný management	ks	6,00000	4 500,00	27 000,00		Vlastní
19	Pol_0019	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: 2						115 756,00		
2 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS – nutná kompatibilita se systémem Digiplex								
20	Pol_0020	Hlásič EZS – detektor pohybu duální	ks	15,00000	1 050,00	15 750,00		Vlastní
21	Pol_0021	Hlásič EZS – detektor pohybu s dlouhým dosahem	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
22	Pol_0022	Tísňový hlásič	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
23	Pol_0023	Montáž hlásiče	ks	18,00000	350,00	6 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0024	Klávesnice pro systém EZS	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
25	Pol__0025	Montáž drátové klávesnice	ks	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
26	Pol__0026	UVEDENÍ HLASIČE DO PROVOZU (programování)	ks	18,00000	122,00	2 196,00		Vlastní
27	Pol__0027	Ústředna EZS kompletní, včetně skříně a baterií, D+M	ks	1,00000	14 900,00	14 900,00		Vlastní
28	Pol__0028	Práce ve stávající ústředně EZS	hod	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní
29	Pol__0029	Koncentrátor 8 vstupů (expander) D+M	ks	4,00000	2 200,00	8 800,00		Vlastní
30	Pol__0030	Přídavný spínaný zdroj 1,7 A připojený na BUS sběrnici ústředny se samostatným transformátorem	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
31	Pol__0031	Zapojení stávající instalace do nové ústředny, včetně případného nutného upgradu SW i HW	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
32	Pol__0032	Kabel pro EZS (Sytky 3x2x0,5)	m	840,00000	8,50	7 140,00		Vlastní
33	Pol__0033	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	ks	840,00000	16,00	13 440,00		Vlastní
34	Pol__0034	Krabice s tampa kontaktem D+M	ks	18,00000	390,00	7 020,00		Vlastní
35	Pol__0035	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
36	Pol__0036	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytyčení trasy, včetně vysekání drážky	m	20,00000	95,00	1 900,00		Vlastní
37	Pol__0037	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	20,00000	4,00	80,00		Vlastní
38	Pol__0038	AY 2,5 B	ks	20,00000	5,00	100,00		Vlastní
39	Pol__0039	Kabel 2x0,8 - JYSTY	ks	30,00000	15,00	450,00		Vlastní
40	Pol__0040	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	ks	30,00000	16,00	480,00		Vlastní
41	Pol__0041	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl: 3						27 910,00		
3 Signalizace z WC pro postižené								
42	Pol__0042	SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC, například dodávka TYCO nebo ABB, až 4 volací tlačítka, ve WC, jedno signalizační svítilno nade dveře + dveřní kombinace	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
43	Pol__0043	SET - montáž kompletu	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
44	Pol__0044	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	6,00000	650,00	3 900,00		Vlastní
45	Pol__0045	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytyčení trasy, včetně vysekání drážky	m	20,00000	95,00	1 900,00		Vlastní
46	Pol__0046	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	20,00000	4,00	80,00		Vlastní
47	Pol__0047	AY 2,5 B	ks	20,00000	5,00	100,00		Vlastní
48	Pol__0048	Kabel 2x0,8 - JYSTY	ks	30,00000	15,00	450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen.
49	Pol__0049	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	ks	30,00000	16,00	480,00		Vlastní
50	Pol__0050	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 4			4 CCTV		105 675,00			
51	Pol__0051	Vnitřní IP kamera design ball, IP67, IR min.20m, 4Mpix	ks	13,00000	3 600,00	46 800,00		Vlastní
52	Pol__0052	Videorekordér (NVR) pro záznam až 24 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP	ks	1,00000	6 350,00	6 350,00		Vlastní
			Videorekordér (NVR) pro záznam až 24 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP. K NVR lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup s podporou 4K rozlišení. Do NVR lze nainstalovat 4x HDD s kapacitou až 4x 8TB. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výrobců. Včetně 2x disku 8TB					
53	Pol__0053	Montáž kamery, nastavení kamer, zkouška kamerová 1 hodina den, 1 hodina noc	ks	26,00000	650,00	16 900,00		Vlastní
54	Pol__0054	PC pro správu a management obrazu, aktuální WIN, monitor 24palců	ks	1,00000	18 625,00	18 625,00		Vlastní
55	Pol__0055	Oživení, nastavení, zaučení obsluhy	hod	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
56	Pol__0056	Aktivní prvek - 24pt 1000BaseT, všechny porty PoE, vyhrazeno pro CCTV	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
57	Pol__0057	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
58	Pol__0058	Kabeláž – viz kapitola strukturovaná kabeláž		0,00000	5 800,00	0,00		Vlastní
Díl: 5			5 Interkom		51 624,00			
59	Pol__0059	IP Interkom, 4x tlačítko, externí, antivandal, s integrovanou čtečkou, bez kamery	ks	1,00000	28 484,00	28 484,00		Vlastní
60	Pol__0060	Montáž interkomů, oživení, včetně potřebných licencí	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
61	Pol__0061	IP telefonní přístroj bez monitoru pro komunikaci se vstupem, základní standard	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
62	Pol__0062	Elektromechanický zámek,	ks	1,00000	890,00	890,00		Vlastní
63	Pol__0063	Zálohovaný napájecí zdroj pro zámek, komplet včetně skříně a baterie, 24V/2A	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
64	Pol__0064	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
65	Pol__0065	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytýčení trasy, včetně vysekání drážky	m	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
66	Pol__0066	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	10,00000	5,00	50,00		Vlastní
67	Pol__0067	AY 2,5 B	ks	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
68	Pol__0068	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: 6			6 AV technika		247 390,00			
69	Pol__0069	Interaktivní displej 86"	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
70	Pol__0070	Interaktivní hliníkový zvedací systém s konstrukcí pro interaktivní panel, s protizávažím, odolný, vřtací koroz	ks	1,00000	11 250,00	11 250,00		Vlastní
71	Pol__0071	Univerzální hliníkový zvedací systém s konstrukcí pro interaktivní panel, s protizávažím, odolný, vřtací koroz	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
72	Pol__0072	Videokonferenční systém - dvě motoricky ovládané duální 4K kamery s 20x zoomem	ks	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní
73	Pol__0073	Stolní drátový mikrofon VCM35	ks	4,00000	1 800,00	7 200,00		Vlastní
74	Pol__0074	Koordinace s dodavatelem interiéru a s dodavatelem stavyb	hod	2,00000	590,00	1 180,00		Vlastní
75	Pol__0075	Zprovoznění	hod	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní
76	747704	ZÁSKOLENÍ OBSLUHY	HOD	2,00000	350,00	700,00		OTSKP 23
77	Pol__0077	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytýčení trasy, včetně vysekání drážky	m	40,00000	95,00	3 800,00		Vlastní
78	Pol__0078	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	40,00000	5,00	200,00		Vlastní
79	Pol__0079	AY 2,5 B	ks	40,00000	4,00	160,00		Vlastní
80	Pol__0080	Nezmeřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Díl: _7						176 800,00		
81	Pol__0081	MONTÁŽ ZÁSUVKY A HLÁSIČE NA STROPE	ks	20,00000	450,00	9 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O: SO 01	Stavební úpravy
R: D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
82	Pol_0082	Hlásič kouře optický	ks	20,00000	1 850,00	37 000,00		Vlastní
83	Pol_0083	MONTÁŽ MANUÁLNÍHO HLÁSIČE EPS	ks	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
84	Pol_0084	Adresné tlačítko	ks	4,00000	800,00	3 200,00		Vlastní
85	Pol_0085	Patice pro hlásič	ks	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní
86	Pol_0086	Sírelna 24V EN54 dodávka	ks	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
87	Pol_0087	Sírelna 24V montáž	ks	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní
88	Pol_0088	MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS	ks	30,00000	85,00	2 550,00		Vlastní
89	Pol_0089	PŘEZKOŽENÍ HLÁSIČE EPS	ks	24,00000	50,00	1 200,00		Vlastní
90	Pol_0090	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU	ks	24,00000	150,00	3 600,00		Vlastní
91	Pol_0091	PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS.	ks	24,00000	250,00	6 000,00		Vlastní
92	Pol_0092	POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM	ks	24,00000	25,00	600,00		Vlastní
93	Pol_0093	Kabel 2x0,8 pro čidla	m	480,00000	22,00	10 560,00		Vlastní
94	Pol_0094	Kabel pro čidla montáž	m	480,00000	18,00	8 640,00		Vlastní
95	Pol_0095	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní
96	Pol_0096	Trubka instalační 16-48 mm, D+M, včetně vyhledání a vytýčení trasy, včetně vysekání drážky	m	20,00000	95,00	1 900,00		Vlastní
97	Pol_0097	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	360,00000	5,00	1 800,00		Vlastní
98	Pol_0098	AY 2,5 B	ks	360,00000	4,00	1 440,00		Vlastní
99	Pol_0099	Trubka instalační 16mm D+M	m	360,00000	16,00	5 760,00		Vlastní
100	Pol_0100	Kabel B2ca, s1, d0, P30-R pro ovládaná zařízení a sířeny, 4x1,5 D+M (po om.)	m	80,00000	45,00	3 600,00		Vlastní
101	Pol_0101	Švorkovnice s krabicí, s funkční odolností P30-R, D+M	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
102	Pol_0102	Průraz zdířem, cihlová zeď, tloušťka do 30 cm	ks	20,00000	650,00	13 000,00		Vlastní
103	Pol_0103	Požární ucpávka do 100x100	ks	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní
104	Pol_0104	Práce v ústředně EPS	hod	8,00000	850,00	6 800,00		Vlastní
105	Pol_0105	Karta linková	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
106	Pol_0106	Komplexní zkoušky všech navazujících zařízení	hod	8,00000	600,00	4 800,00		Vlastní
107	Pol_0107	Revize EPS, dokumentace skutečného stavu	hod	16,00000	850,00	13 600,00		Vlastní
108	Pol_0108	Nezměřitelné práce, drobný spotřební a pomocný materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2410_1	Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov
O:	SO 01	Stavební úpravy
R:	D.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							1 288 261,00	